N 3apanue Ned

KO
/ :EJ \ 1. Jlng rpynmoBbIX omepanuii ¢ (aidmaMu MCHOIB3YIOTCS Macku UMEH (aiinoB. Macka
IpeJCTaBsieT co00M MOocae10BaTeabHOCTh OYKB, HUGP U MPOUYUX JOMYCTHUMBIX B MMEHaX
(ailyloB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXKe MOT'YT BCTPEYAThCS CIEAYIOLINE CUMBOJIBIL:
CumMBoa «?» (BOIIPOCHUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAE€T POBHO OJIMH IIPOU3BOJIBHBINA CUMBOJL.
CumMmBou «*» (3Be37j04Ka) 03HAYaeT JHOYI0 MOCIE0BATEIbHOCTE CHMBOJIOB IPOU3BOJIBHON
JUIMHBI, B TOM YHCIIE «*)» MOXET 3aJ]aBaTh U MYCTYIO MOCIE0BaTEIbHOCTb.
B karanore Haxonutcs 6 daitiios: maveric.map
maverick .mp3
taverna.mp4
revolver.mp4
vera.mp3
zveri.mp3
Huxe npeacraBieHo BoceMb MacoK. CKOJNBKO W3 HHUX TaKHX, KOTOPBIM COOTBETCTBYIOT
POBHO ueThIpe (haiina u3 JaHHOTO KaTayuora?
*ver* mp* *Pver?* mp? ?*ver* mp?* *v*r*? m’p*
777*277 mp* 277277 m* *a* *a* *a* *p*

2. B mexoropom katamore xpanwics Qaiin JneBHukK.txt. Ilocne Toro, xak B 3TOM
Karajore Cco3Jajld  MOAKATAJIOr M  MEePEeMeCTWIM B CO3JaHHBIA  MOJKATaJIor
daiin JlHeBHUK. XL, TIOJTHOE UMS daiina CTaso
AN\SCHOOL\USER\TXT\MAY\/IneBunk.txt. KakoBo mosHoe uMst KaTajiora, B KOTOPOM
XpaHwics (ai 10 nepeMerieHus?

1. MAY

2. A\\SCHOOL\USER\TXT

3. TXT

4. A\SCHOOL\USER\TXT\MAY

3. Ilepememasch. U3 OAHOTO. KaTajora B APYIroM, IOJIb30BaTEIb IOCIEIOBATEIBHO
nocetmnt katasiorn DOC, USER, SCHOOL, ‘A:\, LETTER, INBOX. Ilpu kaxmom
MEPEMEIIEHUN TI0JIb30BATENIb JIMOO CIyCKaJICS B KAaTajJor Ha YPOBEHb HIKE, JMOO
MOJHUMAJICS HAa YpOBEHb BhIlIe. KakoBo MONTHOE HMMs KaTajaora, B KOTOPOM OKa3aJycs
IMOJIL30BAaTEIIb?

1. ANBOX

2. ANLETTER\INBOX

3. A:\SCHOOL\USER\DOC
4. LETTER\INBOX

4. Ilepememiasch W3- OAHOTO KaTajora B JAPYroil, MOJIb30BaTEIb MOCIEIOBATEIBHO
nocetwst  katasorn DOC, USER, SCHOOL, A:\, LETTER, INBOX.Ilpu xkaxmaom
MepeMeNIeHNH TOJb30BaTelh MO0 CIyCKalCcs B KaTajlor Ha YypPOBEHb HWKE, MO0
NOJAHUMAJICS Ha YpPOBEHb BbIlIe. KakoBO MonHOe MMs Karajgora, U3 KOTOPOro Hauaj
nepeMenieHue Mmojib30BaTesb?

A:\DOC

A\ LETTER\INBOX
A:\SCHOOL\USER\DOC
A:\DOC\USER\SCHOOL

5. ®aiin, monuoe ums kotoporo 6su10 C:\doc\MyLetter.C coxpanuiu B moakarajiore
txt xopHeBoro karanora nucka E. KakoBo momHoe umsi coxpanenHoro ¢aiina?
1. E:\txt\MyLetter.E
2. E\txt\MyLetter.C
3. E:\txt\doc\MyLetter.C
4. E:\doc\txt\MyLetter.C

PONME



6. B Hekotopom katamore xpanwics (ain mail. Tlocme Toro, kak B 3TOM Karajore
CO3JIJIM TIOAKATAIOr M TIEPEMECTHIIM B CO3JaHHBIA mojkaTaior Qain mail, moaHoe ums
daitna cramo Y:\user\private\doc\mail. KakoBo monHOe wuMs Karajgora, B KOTOPOM
XpaHuics (ai 10 nepeMerieHus?

1. Y:\user\doc

2. Y:\user

3. Y:\user\private\doc

4. Y:\user\private

7. Tlepememasich W3 OJHOIO KaTajora B JPYIroW, IOJb30BATENb IOCIEAOBATEIBHO
nocetmin  karajorn USER, SCHOOL, A:\, LETTER, INBOX, DOC. Ilpu xaxaom
MEPEMEIICHUN TI0JIB30BaTeNIb JIMOO CIHYCKaJCs B KaTaJol Ha YypOBEHb HIDKE, JHOO
MOJIHMMAJICS. Ha YPOBEHb BbIIe. KakoBO MOJHOE HMMs KaTajlora, W3 KOTOPOTrO Hadvall
nepeMenieHue mojib30Barelb?

1. A:\\USER

2. A\\LETTER\INBOX\DOC

3. A:\SCHOOL\USER

4. A:\USER\SCHOOL

8. Haxomsich B KOpHEBOM KaTaJiore TOJIBKO 4TO OTHOPMATUPOBAHHOTO IHUCKA, YICHHUK
co3gan 3 Karajora. 3aTreM B KakKIOM M3 CO3JaHHBIX KaTajJioroB OH co31ai emie mo 4
karajora. CKOJIbKO BCETO OKa3aJl0Ch HA TUCKE KATaJIOTOB, BKIIOYasi KOPHEBOIA?

1) 12 2) 13 3) 15 4) 16

9. B HekoropoMm karanore xpanmics ¢ain dupekrop. Ilocne Toro, kak B 3TOM
KaTaJlore CO3JaIi MOKATAJIOr U HEPEMECTIIIN B CO3IaHHbli moakartanor dain Jlupexrop,
noaHoe uMms (aiina cramo D:\IlIkoaa\Corpyanuxku\Aamunucrpanus\Iupexrop. Kakoso
MIOJTHOE MMl KaTajiora, B KOTOPOM XpaHMiIcs (haiiil 10 nmepeMenicHus?

1. D:\IlIxona\CoTpyaHukn

2. D:\ llIkoma\ AMuHUCTpaIUs

3. D:\ Corpynuuku\ A TMIHHACTPALHS

4. D:\ llkomna\ Corpyaauku\ AJIMAHUCTPALINS

10.Tlepemeniasich W3 OIHOTO KaTajlora B JAPYroi, IOJIB30BATENlb IOCIEI0BATEIHHO
nocetun karanoru DOC, USER, SCHOOL, A:\, LETTER, INBOX. KakoBo nonxHoe ums
Karajora, B KOTOPOM OKa3ayicsl 1oJjib3oBateiib? [Ipy KakJIoM NMEepeMEIeHUH MOIb30BaTeb
a100 CIycKayics B KaTaJIOI' Ha ypPOBEHb HUKE, TUOO TTOTHUMAJICS Ha YPOBCHB BBIIIIC.

1. INBOX

2. ANLETTER\INBOX

3. A:\SCHOOL\USER\DOC

4. LETTERMNBOX

11. JIna rpynmnoBbIX onepanuii ¢ (ailmamMu UCIONB3YIOTCS MAaCKU MMEH (aiijioB. Macka
IPEJCTABISET COOOM MOCIENOBATEIBLHOCTh OYKB, (P U MPOUYNX TOIMYCTHMBIX B UMEHAX
(ailyioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXKe MOT'YT BCTPEYAThCS CIEAYIOLINE CUMBOJIBI.

CumMmBou «*» (3BE370UKa) 03HAYAET JHO0YIO MOCIEI0BATEILHOCTh CUMBOJIOB IIPOU3BOJIBHON
JUIMHBI, B TOM YHCJE «*» MOXKET 3aJ1aBaTh U MyCTYIO TOCIEI0BATEIbHOCTb.
CumMBoa «?» (BOIIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH ITPOU3BOJIBHBIN CUMBOJL.
B karanore naxoaurcs 6 daiios:amir.doc
amir.docx
mig.doc
comic.doc
demid.doc
femina.doc



OmnpenenuTe, 1Mo KaKOW U3 MacoOK M3 HUX OyAeT oToOpaHa yka3zaHHas rpynmna (aiios:
amir.doc mig.doc comic.doc demid.doc
1. *mi?.doc 2) ?mi*.doc? 3) ?mi*.doc 4) *?mi?* *?doc?*

12. Jlns TpynmoBbIX ornepanuii ¢ aitmaMu UCIoIp3yI0TCS MacKd UMEH (aiijioB. Macka
IpeJICTaBIsieT coO00M Mocae10BaTeNbHOCTh OYKB, HU(GP U MPOYUX JTOMYCTUMBIX B MMEHAX
(aitiioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TAK)KE MOTYT BCTPEUATHCS CIICIYIONIUE CUMBOJIBI.

CumBon «*» (3BE3/10UKA) O3HAYACT JTIOOYIO MOCIIEIOBATEIIBHOCTH CHMBOJIOB IMPOU3BOJIBHON
JUIMHBI, B TOM YHCIIE «*)» MOXET 3a7aBaTh U IYCTYIO OCIEA0BATEIbHOCTD.
CumBon «?» (BONPOCHUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH MPOU3BOJIBHBINA CUMBOJL.

B karanore Haxoautcs 6 daiinos:slon.doc

slon.docx

klon.doc

poklon.doc

lom.doc

lomka.doc
OmnpenenuTe, 1Mo KakoW U3 MacoK U3 HUX OyAeT oToOpaHa yKa3zaHHas rpynmna (aiinos:
slon.doc klon.doc poklon.doc lom.doc

1) ?lo*.doc 2) *lo0?.doc? 3) *?l0?*.*?doc?* 4) *|o0?.doc

13. [lna rpynmnoBeIX onepanuii ¢ (ailmamMu BWCIONB3YIOTCS MACKU MMEH (aiijioB. Macka
IpeJCTaBIseT cO00M MOCIEeNOBATEILHOCTh OYKB, IU(GP U MPOYMX TOIMYCTHMBIX B MMEHAX
¢aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TaK)KE€ MOLYT BCTPEUATHCS CIEIYIOLTHE CUMBOJIBI.

CumBon «*» (3BE3/104Ka) O3HAYACT JTIOOYIO MTOCHEIOBATEIIPHOCTS CHMBOJIOB IMPOU3BOIHLHON
JUIMHBI, B TOM YHCJE «*» MOXKET 33/1aBaTh U MyCTYIO IOCIEI0BATEIbHOCTb.

CumBon «?» (BONPOCHUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH IIPOU3BOJILHBINA CUMBOJL.
OmnpenenuTe, Mo KaKOH U3 MacOK MOKET OBbITH BbIOpaHa yKazaHHas rpyimna (ansios:
0999.txt 9909.ppt 0990.txt 1990.ppt

1) *0*.? 2) *9* * 3) *9*0*.77t 4) *0*9* *t

14. JIns rpynmnoBbeIX omepatuii ¢ aiiimaMu UCHOAB3YIOTCS MacKU MMEH (aiijioB. Macka
NPEJCTaBIsAET CO00I MOCIEAOBATENIEHOCTh OYKB, (P M MPOUYMX JOIMYCTHMBIX B MMEHAX
(ailyioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXKe MOT'YT BCTPEYAThCS CIEAYIOLINE CUMBOJIBI.

CumMmBou «*» (3BE370UKa) 03HAYAET JHO0YIO MOCIEI0BATEILHOCTh CUMBOJIOB IIPOU3BOJIBHON
JUIMHBI, B TOM UHCJIE «*» MOXKET 33J1aBaTh U MyCTYIO TOCIEI0BATEIbHOCTb.

CumBoOI «?» (BOTMPOCUTEIbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH MPOU3BOJIbHBINA CUMBOJL.
OmnpenenuTe, Mo KaKOW U3 MacOK MOXKET OBbITh BHIOpaHa yKa3aHHasl rpyrna (aiaos:
comfort.c cobalt.cpp coat.c cost.cpp

1) co?t.c? 2) c*.c* 3) co*t.c?? 4) c*.7?7?

15. Jlna rpynmoBeIX onepanuii ¢ (aidmamMu UCIONB3YIOTCS MAaCKU MMEH (aiijioB. Macka
IpEeJCTaBIseT CO00M MOCIENOBATEILHOCTh OYKB, MU(GP M MPOYHX JOMYCTHMBIX B MMEHAX
(ailyioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXK€ MOT'YT BCTPEUAThCS CIEAYIOLIUE CUMBOJIBI.

CumMmBou «*» (3BE3710UKa) 03HAYaET JHO0YIO MOCIEI0BATEILHOCTh CHMBOJIOB IIPOU3BOJIBHON
JUIMHBI, B TOM YHCJIE «*» MOXKET 3aJ1aBaTh U MyCTYIO TOCIEI0BATEIbHOCTb.
CumMBoa «?» (BOIIPOCHUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH ITPOU3BOJIBHBINA CUMBOJL.
OmnpenenuTe, Mo KaKOH U3 MacOK MOXKET OBbITh BHIOpaHa yKa3aHHasl rpyrmna (aiaos:
comfort.c cobalt.cpp coat.c cost.cpp

1) ?0*.7* 2) c*1.c?? 3) co?t.? 4) *1.?

16. /s rpynmoBeIX omepaiuid ¢ (airaMu UCIONB3YIOTCS Macku UMeH (aitnoB. Macka
MPENICTABISIET COOO0M MOCIeN0BATENLHOCTh OYKB, TU(MP U MPOYUX TOMYyCTUMBIX B MMEHAX
(aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TAK)KE€ MOTYT BCTPEUATHCS CICTYIONNE CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH MPOU3BOJIBHBIA CHMBOJI,



CUMBOJ «*)» (3B€3/104Ka) O3HAYaET JIIOOYI0 MOCJIEeI0BATEIbHOCTh CUMBOJIOB ITPOU3BOILHOM
JUIMHBI, B TOM YHCJIe MOXET 33JaBaTh U MYCTYIO MOCJeA0BaTeIbHOCTh. OnpenenuTe, Kakoe
U3 yKa3aHHBIX UMEH ¢aiiioB yaoBiaeTBopsaeT macke: *fi??.b*

1) file.ebb 2) wi_fi.bat 3) file.fib 4) file.bat

17.  Jlng rpynmoBbIX omepanuii ¢ (aidmamMu MCHOIB3YIOTCS Macku MMeH (aiinoB. Macka
IpeJCTaBsieT co0OM MOocae0BaTeabHOCTh OYKB, HUGP U MPOUYUX JOMYCTHUMBIX B MMEHaX
¢ailioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXKe MOTYT BCTPEUATHCS CIEAYIONINE CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH MPOU3BOJIbHBIA CUMBOJI,
CUMBOJI «*» (3Be37]0UKa) O3HAYaeT JItoOYIO MOCIeI0BAaTEIHbHOCTh CUMBOJIOB MPOU3BOJIBHOM
JUIMHBI, B TOM YHCJIe MOKET 33JaBaTh U MYCTYIO MOCJeA0BaTeIbHOCTh. OnpenenuTe, Kakoe
U3 YKa3aHHBIX UMEH (DaiIIOB YIOBIETBOPSET Macke: ??pri*.?*

1) napri.q 2) pripri.txt 3) privet.doc 4) 3priveta.c

18.  Jlnsg rpynmoBBIX omepanuii ¢ ¢gaiiamMu UCIOIB3YIOTCS MAacku UMeEH daiiioB. Macka
npescTaBIsieT co00W MOCIeA0BATEIbHOCTh OYKB, U] U MPOYUX AOMYCTUMBIX B UMEHAX
(ailioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TAKXKE MOTYT BCTPEUATHCS CASAYIOLINE CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH MPOU3BOJIBHBIA CUMBOJI,
CUMBOJI «*» (3Be37]0UKa) O3HAyaeT JItoOYIO MOCIIeI0BATENBHOCTh CHMBOJIOB MPOU3BOILHOM
JUIMHBI, B TOM YHCI€ MOJKET 3aJaBaTh M IYCTYIO IOCJEN0BaTeIbHOCTh. B Karanmore

HaxoauTcs 6 (ainos: asic.xls
isin.xls
ksilo.xlsx
osiris.xml
osiris.xls
silence.xlsx
OmnpenenuTe, 1Mo KaKOW U3 MacoK M3 KaTajiora Oyner orobpana ykazaHHas rpyrra (hansos:
asic.xls isin.xls ksilo.xIsx osiris.xls
1) ?si*.xls 2).?si*.x|s* 3) *si*.xIs* 4) ?si*.x*

19.  Jlng rpynmoBeIX omepanuii ¢ ¢aiiiaMu UCMOIAb3YI0TCS Macku UMeH ¢aiiioB. Macka
MpEeICTaBIseT CO00H MOCIen0BaTEeIbHOCT OYKB, UMD U MPOYUX TOMYCTUMBIX B MMEHAX
(aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TAK)KE€ MOTYT BCTPEUATHCS CIICTYIONUE CUMBOJIBIL:

CHUMBOJ «?» (BOTIPOCHUTEIBHBIN 3HAK) 03HAYaeT POBHO OJMH MPOU3BOJIBHBIN CUMBOIT;
CUMBOJ «*» (3Be3/109Ka) 03HaYaeT JIFOOYIO TIOCIEIOBATEILHOCTh CUMBOJIOB TPOU3BOILHOM
JUIMHBI, B TOM YHCIE MOXET 3aJaBaTh M IIYCTYHO TIOCJEI0BaTeIbHOCTh. B Katamore

HaXOJUTCs 6 (aiios: slon.dat
slon.data
Klon.dat
poklon.dat
lom.dat
lomka.dat
OmnpenenuTe, 1Mo KaKOW U3 MAacOK U3 KaTajiora OyeT oroopaHa ykazaHHas rpynmna ¢Gaiios:
slon.dat klon.dat poklon.dat lom.dat
1) *lo?.dat 2) ?lo*.dat 3) *lo?.dat? 4) *?|0?*.*?dat?*

20. [Inst rpynmoBBIX omepanuii ¢ (aiaMu HCIONB3YIOTCS Macku UMeH (aiinoB. Macka
IpeACTaBIseT cO00M MOCIEeNOBATENbHOCTh OyKB, HU(GP U MPOYHX JOMYCTHMBIX B MMEHAX
(aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TaK)K€ MOT'YT BCTPEUaThCs CIEAYIONINE CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH MPOU3BOJIBHBIA CHMBOJI,
CUMBOJI «*» (3BE37]0UKa) O3HAYAET JIFOOYIO MOCIIEeN0BATEIHFHOCTh CUMBOJIOB TIPOU3BOJIBLHOM
JUIMHBI, B TOM 4YHCIIE MOXET 3aJaBaTh M IYCTYIO IOCIEAOBaTEIbHOCTh. B KaTtamore
HaxoauTcs 6 (aisos:



amir.dat

amir.data

mig.dat

comic.dat

demid.dat

femina.dat
Omnpenenute, MO0 KaKOW U3 MAacOK M3 KaTajora Oyner oroOpaHa yka3zaHHas rpymnmna (aiiaos:
amir.dat mig.dat comic.dat demid.dat
1)*?mi?* *?dat?* 2)*mi?.dat? 3)?mi*.dat 4) *mi?.dat

21.  Jlns TpyNIoOBBIX Oomnepanuii ¢ ¢ailiaMu UCTIONB3YIOTCS Macku MMeH ¢aitnoB. Macka
HpEJCTaBIsAeT cO00H Mocaen0BaTENIbHOCTh OYKB, IM(PP M NPOYMUX JOMYCTHUMBIX B MMEHaX
(ailyioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXKE MOT'YT BCTPEUATHCS CIAEAYIOLME CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH MPOM3BOIBHBIA CUMBOJI,
CUMBOJI «*» (3B€37]0UKa) O3HAYAET JIFOOYIO MOCIIEeI0BATEIHFHOCT CUMBOJIOB TIPOU3BOILHOM
JUIMHBI, B TOM YHCJIe MOKET 33JaBaTh U MYyCTYIO MOCJIeA0BATEIbHOCTh. OnpenenuTe, Kakoe
u3 ykazaHHbIX UMEH (aitnoB HE ynoBnerBopsier macke: 7ell*.??

1) yell.ow 2) fellow.ra 3) tell_me.tu 4) bell'lab

22.  Jlns TpYHIOBBIX omepanuii ¢ ¢aiaaMu UCIOAB3YIOTCS MacKu MMEH daiinoB. Macka
MPENICTABISIET COOO0M MOCIeN0BATENHLHOCTh OYKB, TUQP U MPOUYHUX TOMYCTUMBIX B MMEHAX
¢aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TAK)KE€ MOTYT BCTPEUATHCS CIIC YOS CUMBOJIBI:
CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENbHBIN 3HAK) 03HAYACT POBHO OAMH HPON3BOIBHBIN CUMBOJT,
CUMBOJI «*» (3B€37]0UKa) O3HAYAET JIFOOYIO MTOCHEI0BATEIIHHOCTE. CHMBOJIOB TIPOU3BOJILHOM
JUIMHBI, B TOM YHCJIE MOXET 3aJaBaTb M ILyCTYIO IIOCIEN0BATEILHOCTh. B Kartasore
HaXOUTCs 6 (BailyioB: bisquit.Xlsx

cabinda.xls

cubic.xlsx

irbis.xls

tobias.xls

tobias.xml
OmnpenenuTe, 1Mo Kakoi U3 MacoK M3 KaTallora 0yer oToOpaHa ykazaHHasl rpyra (hansos:
cabinda.xls cubic.xlsx irbis.xls tobias.xIs
1) ??bi*.xls 2) 7?bi*.xls* 3) **bi*.xls* 4) 2?2bi*.x*

23. < Jlns TpymmoOBBIX omepanuii ¢ ¢aiaaMu UCIOIB3YIOTCS MacKu MMEH ¢aiinoB. Macka
Npe/ICTaBIsieT cO00M MOCIE0BATeIbHOCTh OYKB, UGpP U MPOYUX JOMYCTUMBIX B MMEHaX
(ailioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TAKXKE€ MOTYT BCTPEUATHCS CIEAYIOUINE CUMBOJIBI:
CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH POU3BOJIbHBIA CUMBOJI,
CUMBOJI «*» (3Be37]0UKa) O3HAYaeT JIIOOYIO MOCIEeI0BaTEIHbHOCTh CUMBOJIOB MPOU3BOJIBHOM
JUIMHBI, B TOM HYHUCJE MOXET 3aJaBaThb M IIYCTYHI IIOCJIEA0BATENbHOCTh. B Kartamore
HaxoauTcs 6 (haisos: maveric.map

maveric.mp3

taverna.mp4

revolver.mp4

vera.mp3

zveri.mp3
Onpenenute, MO KaKOM U3 MacOK M3 KaTajora OyaeT oToOpaHa yka3aHHas rpyrna (aiiios:
maveric.mp3 taverna.mp4 revolver.mp4 zveri.mp3
1) *?ver*.m* 2) ?ver*.mp* 3) *?ver*.mp* 4) *ver?*.mp?

24. ]Inst rpynmoBBIX omepaiuil ¢ (aiaMu HCIONB3YIOTCS Macku UMeH (aiinoB. Macka
IpEACTaBIseT COOOM MOCIENOBATEILHOCTh OYKB, HU(GP M MPOYHX JOMYCTHMBIX B MMEHAX
(aiiioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TaK)K€ MOTYT BCTPEUATHCS CICTYIONINE CUMBOJIBL:



CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH POU3BOJIbHBIA CUMBOJI,
CUMBOJ «*» (3Be3/104Ka) 03HAYaeT JII0OyI0 IOCIEe0BAaTEIbHOCTh CUMBOJIOB MPOU3BOJIBLHON
JUIMHBI, B TOM YMCJIE MOXKET 3a/1aBaTh U MYCTYIO MOCJIE0BATENbHOCTh. ONpenenure, Kakoe
u3 ykazaHHbIX UMEH (ainoB HE ynonerBopsier macke: ?fil?*.w

1) filcs.w 2) afile.w 3) 2files.w 4) Ifilled.w

25. Jlna TpynmoBsIX omnepanui ¢ ¢ailaMu HCToNb3yI0TCS Macku UMeH ¢aitnoB. Macka
MPENICTABISIET COOON MOCIeN0BATENHHOCTh OYKB, UMD U MPOYHUX JTOMYCTUMBIX B MMEHAX
¢aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TaK)K€ MOT'YT BCTPEUATHCS CIIEAYIOIUE CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH MPOU3BOJIBHBIA CUMBOJT,
CUMBOJI «*» (3B€37]0UKa) O3HAYAET JIFOOYIO MOCIIEeI0BATEIHHOCTh CUMBOJIOB TIPOU3BOIBHOM
JUIMHBI, B TOM YHCJE MOXET 3aJaBaTh M IIYCTYH IOCJICI0BaTeIbHOCTh. B Katamore
HaXOAUTCs 6 (aiios: adobe.xls

idol.xlIsx

london.xls

adobe.xml

odor.xlsx

sdoba.xls
Onpenenure, 1Mo KaKoi U3 MacOK U3 KaTajiora OyJaeT-oToOpaHa ykazaHHas rpyria (aiios:
adobe.xls idol.xlsx odor.xlsx sdoba.xls
1) ?do*.xls 2) ?do?*.xlIs* 3) *do*.x* 4) ?2do?.xls*

26.  Jlns TpynmoBBIX omepanuid ¢ ¢aigaMu UCIOJAL3YIOTCs MacKu UMEH daiinoB. Macka
MPENICTABISIET COOOW TOCIEA0BATEILHOCTh OYKB, MU(P U MPOYMX JTONMYCTUMBIX B UMEHAX
(aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TAK)KE€ MOTYT BCTPEUATHCS CICTYIONTNE CUMBOJIBI:
CUMBOJ «?7» (BOTIPOCUTEIHHBIN 3HAK) 03HAYACT POBHO OJIMH TMPOU3BOJIBHBIN CHMBOJT;
CUMBOJ «*» (3Be3/10YKa) 03HAYACT JIFOOYIO TTOCIEIOBATETLHOCTE CUMBOJIOB IIPOU3BOIBLHON
JUIMHBI, B TOM YHCII€ MOXKET 3aJaBaTh M IIYCTYH) IIOCJEI0BaTeIbHOCTh. B Kartamore
HaxoauTcs 6 (ainos; izoferen.doc

Kifera.dat

kifera.doc

la-fer-atos.doc

merfer.docx

oferta.doc
OmnpenenuTe, Mo KakOK U3 MAacOK U3 KaTajiora OyaeT oroopaHa ykazaHHas rpynmna ¢aiios:
izoferen.doc kifera.doc la-fer-atos.doc oferta.doc
1) ?fer*.doc 2) *?fer*?.do* 3) *fer?*.d* 4) *fer?.doc*

27. Jlia TpynIoBbIX @Hepanuii ¢ ¢aillaMu HCIONb3yI0TCS Macku UMeH QaitnoB. Macka
IpeJCTaBisieT co00i Mocae0BaTeIbHOCTh OyKB, HUGP U MPOUYMX JOMYCTHUMBIX B MMEHaX
(ailyioB CUMBOJIOB; B KOTOPBIX TAKXKE MOT'YT BCTPEUAThCS CIAEAYIOLINE CUMBOJIBI:

CUMBOJI «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJMH POU3BOJIbHBIA CUMBOJI,
CHMBOJI «*» (3BE3[]04YKa) 03HAUYaeT JIOOYIO MOCIIEA0BaTEIbHOCTh CHMBOJIOB MPOU3BOIBHOI
JUIMHBI, B TOM YHCJIE MOXET 3aJaBaTh M IYCTYIO IOCIIEJOBAaTEIbHOCTh. ONpenenure, mo
KaKOH M3 MacoK U3 Karajora OyJeT BplOpaHa yKa3aHHas rpymnma (aiios:

0999.txt 909.ppt 0990.txt 1990.ppt

1) *09*.* 2) *99*. 7t 3) *0*.77? 4) 7992 *

28. JInst rpynmoBbIX omepanuii ¢ (aiiaMu HCIONB3YIOTCS Macku UMeH (aiinoB. Macka
IpeACTaBsieT co0OM MOocae10BaTeabHOCTh OYKB, HUGP U MPOYUX JOMYCTHUMBIX B MMEHaX
(ailyioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXKe MOT'YT BCTPEYAThCS CAEAYIOLINE CUMBOJIBIL:

CumBoa «?» (BOIIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH ITPOU3BOJIBHBIN CUMBOJL.
CumBon «*» (3Be37104Ka) 03HAYaeT JIFOOYIO MOCIIEIOBATEIEHOCTh CHMBOJIOB TIPOU3BOIHHOM
JUITMHBI, B TOM YHCIIE «*)» MOXET 3a7aBaTh U IMMYCTYIO NOCIEA0BATEIbHOCTb.



Omnpenenute, Kakoe U3 yKa3aHHBIX UMEH (ailioB yaoBneTBopsieT macke: ?hel*1o.c?*.

1) hello.c 2) hello.cpp 3) hhelolo.cpp 4) hhelolo.c

29. JInst TpynmoBBIX onepanuii ¢ (paiiaamMu HCTIONb3YIOTCS MacKH MMeH (aiisioB. Macka
IpEeCTaBIseT cO00M MOCIeNOBAaTENbHOCTh OYyKB, UMD U MPOYHX JOMYCTHMBIX B MMEHAX
¢aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TaK)KE€ MOT'YT BCTPEUAThCS CIIEAYIOIUE CUMBOJIBI:
CumBoa «?» (BOIPOCUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAE€T POBHO OJIMH MPOU3BOJIbHBIN CUMBOJL.
CumBon «*» (3Be37104Ka) 03HAYaeT JIFOOYIO MOCIICIOBATEIbHOCTh CHMBOJIOB TIPOU3BOIHHOM
JUTMHBI, B TOM YHCJIE «*» MOXKET 33/1aBaTh U MTyCTYIO TIOCIEIOBATEILHOCTb.
OmnpenenuTe, Kakoe U3 yKa3aHHBIX KUMeEH (GailioB yaoBiaeTBopsaeT Macke:b*a*c?.c?*

1) bacc.cpp 2) bac.cpp 3) bacc.c 4) blarc.cpp

30. s rpynmoBhIX omepanuid ¢ (airaMu MCHOIB3YIOTCS Macku UMeH (aiinoB. Macka
IPEJCTaBIsAET cOOOI MOC/IeN0BaTENbHOCTh OYKB, HUGP U MPOUYUX AONYCTUMBIX B MMEHaX
(ailioB CUMBOJIOB, B KOTOPBIX TaKXK€ MOTYT BCTPEUATHCS CIAEAYIOUE CUMBOJIBI:
CumMBoa «?» (BOIIPOCHUTENBHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH IIPOU3BOJIbHBIN CUMBOJL.
CumBoa «*» (3Be3/109Ka) 03HAYAET JIOOYIO MOCIEI0BATEIbHOCTE CHMBOJIOB MIPOU3BOIBHON
JUTMHBI, B TOM YHCJIE «*» MOXKET 33/IaBaTh U MyCTYIO TIOCIEI0OBATEIBHOCTb.
Omnpenenute, Kakoe U3 yKa3aHHBIX UMEH (ailioB y0BIETBOpsET Macke:?ba*r.?7xt

1) bar.txt 2) obar.txt 3) obar.xt 4) barr.txt

31.  Jlns TpymnmoBbIX onepanuil ¢ ¢aiiaMu WCHOJb3YIOTCS Macku UMEH (aitmoB. Macka
MIPEICTABIISIET COOOM IMOCIIEeNOBATEIHPHOCTE OYKB, MU(P W HpOYNX AOMYCTHMBIX B MMEHAX
(haiiI0B CHMBOJIOB, B KOTOPBIX TAK)KE MOTYT BCTPEUATHCS CIICAYIOLINE CUMBOJIBI.

CumBon «?» (BONPOCHUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJIMH ITPOU3BOJIBHBINA CUMBOJL.
CumBon «*» (3BE3/104Ka) 03HAYACT JIO0YIO MOCIEI0OBATEIIBHOCT CHMBOJIOB IMPOU3BOILHON
JUIMHBI, B TOM YHCJIE «*» MOXET 3aJlaBaTh H IYCTYIO MOCIIEOBATEIILHOCTh. B KaTamore

HAXOIUTCs 6 (BailyioB: adob.doc
adob.docx
dos.doc
pardon.doc
odor.doc
radost.doc

Omnpenenute, Mo KaKOW U3 MacoK M3 HUX OyAeT oToOpaHa yka3zaHHas rpynmna (aiinos:

adob.doc dos.doc pardon.doc odor.doc
1) ?do*.doc

2) *do?.doc?
3) *?do?*.*?doc?*
4) *do?.doc

32. i rpynmoBbIX omnepanuii ¢ (airaMy HCIOMB3YIOTCS MacKH MMEH (aiisioB. Macka
MPEJICTABISIET COOOW TOCIEA0BATEILHOCTh OYKB, MU(P U MPOYHUX JONMYCTUMBIX B UMEHAX
(aitioB CHMBOJIOB, B KOTOPOM TaKe MOTYT BCTPEYAThCsl CIAEAYIOIINE CUMBOJIBI.
CumBon «?» (BONPOCUTENbHBIM 3HAK) O3HAYAET POBHO OJIMH TPOU3BOJIBHBIA CHMBOJI.
CumBon «*» (3BE3/104Ka) O3HAYACT JTIOOYIO MOCIIEIOBATEIIBHOCTS CHMBOJIOB IMPOU3BOIHLHON
JUIMHBI, B TOM 4YHCJE «*» MOXET 3a/laBaTh M MYCTYIO MOCIEI0BaTelIbHOCTh. B KkaTanore
HaXoauTCs 6 (ainos: iren.dat

iren.data

bret.dat

grem.dat

ren.dat

arena.dat
Omnpenenure, MO KaKOM U3 MaCOK M3 HUX OyJeT oToOpaHa yKa3aHHas rpyrmmna (aiiios:



iren.dat bret.dat grem.dat ren.dat
1) *re?.dat 2) *?re?* . *?dat?* 3) ?re*.dat 4) *re?.dat?

33. s rpynmoBbIX omnepanuii ¢ (aiiaMu HCIOMB3YIOTCS MackH MMEH (aiiyioB. Macka
npeacTaBisieT co00i mociaenoBaTebHOCTh OyKB, LU(P U NMPOUYUX JOMYCTUMBIX B MMEHAX
(ailyioB CUMBOJIOB, B KOTOPOH TaK)K€ MOTYT BCTPEUaThCs CIIEIYIOIINE CUMBOJIBI.

CuMBOI «?» (BOIIPOCHUTENBHBIN 3HAK) 0O3HAYAET POBHO OJIMH ITPOU3BOJIBHBINA CUMBOJL.
CumBon «*» (3BE3/10UKa) O3HAYAET JIFOOYIO TIOCIEA0BATEILHOCTh CHMBOJIOB TIPOU3BOJILHOM
JUIMHBI, B TOM 4HCJE «*» MOXET 3aJaBaTh U MYCTYIO MOCIEA0BATEIbHOCTh. B Kartanore

HaxomuTes 6 ¢aitnos:fan.doc  fan.docx ifan.doc cfat.doc ofar.doc
fagot.doc

Omnpenenure, 1Mo KaKOi U3 MacOK M3 HUX OyJeT oToOpaHa yKa3aHHas rpyrna (aiiios:

fan.doc ifan.doc cfat.doc ofar.doc

1) * fa?.doc 2) *fa?.doc? 3) *?fa?*.*?doc?* 4) 2fa*.doc

34.  Jlns rpynmoBbIX omeparuii ¢ daiaaMy UCTIONb3YIOTCS MACKH MMEH (aiiioB. Macka
MPEJICTABISIET COOOW TMOCIIEIOBATEIEHOCTE OYKB, TU(P W MPOYUX IOMYCTUMBIX B MMEHAX
¢ailioB CHMBOJIOB, B KOTOPOIl TaK’K€ MOTYT BCTPEUAThCA CIETYIOIINE CHMBOJIBL
CUMBOJI «?» (BOMPOCUTENbHBIN 3HAK) 03HAYAET POBHO OJWH MPOU3BOJIBHBIN CHMBOT;
CUMBOJI «*» (3BE3/104Ka) O3HAYAET JIFOOYIO MOCIEI0BATEIIBHOCTE CUMBOJIOB MTPOU3BOJIbHOM
JUTMHBI, B TOM YUCIE «*» MOXKET 3a7aBaTh U MYCTYIO MOCIIEI0BATEIBbHOCTE. OnpeenuTe, 1mo
KaKo# U3 MacoK U3 KaTajora OyaeT BeIOpaHa ykazaHHas rpymnmna ¢aiiios:. malno.bas
malino.bak
paleno.bas
palno.bak
alino.bas
psalino.bas
1) al*no.?* 2) ?alno.?* 3) *al*no.b?* 4) *al?no.b*
nJjimn

1. Hwxe mnpexacrtaBieHbl aBe TaOmuubl U3 0a3bl AaHHBIX. Kaxknaas crpoka TaOauiml 2
comepxuT uHpopManuio o pedéHke W 00 omgHOM W3 ero poxauteneit. Muadbopmarus
npeacTaBieHa 3HaueHueM moust ID B cooTBeTCTBYIOMIEH cTpoke Tabnumbl 1. Onpenenure Ha
OCHOBaHWH MPHUBEAEHHBIX TAHHBIX (DaMUIIUIO U WHUIMANBI TUIeMstHHAIIBI [ panTa B.A.
Tosicnenue: naemsaHHUYyel cCuumaemcs 004b OpAmMa Uil cecmpbl.

Tao6anna 1 Taoanmna 2
ID |®amums U.O. Mo [ID PoxurensiID Pebénka
28 Vleonenko M./I. DK 38 39
38 |['pant A.b. M 58 39
39 [['pant B.A. M 39 40
40 [[pant B.b. M 78 40
48  |Crenanenko 3.A. DK 38 48
49  |Crenanenxo T.JI. M 58 48
50 [Cremamenko JIL.JI. M 48 49
58  [Kpusen JI.H. DK 50 49
59  [Kpusern P.JI. M 28 50
60 [Komoc E.JI. DK 48 60
61 |[Komoc A.E. M 50 60
68 [Kpoxa M.b. DK 39 68
78 [Bomuenko T.JI. DK 78 68

1) Jleonmenko M.JI.  2) Komoc E.JI. 3) Crenanenko T.JI. 4) Cremanenko 3.A.




2. Hwxe npexacraBieHbl JBe Tabmuibpl u3 0a3bl AaHHbIX. Kaxpas cTpoka Tabmuisl 2
COIEePXKUT HHpopMalMIO O pebéHke U 00 oxHOM U3 ero poauteneil. Mupopmarus
npeacTasieHa 3HauenueM noist ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabnums! 1. Onpenenute Ha
OCHOBAaHHMH TIPUBEACHHBIX NaHHBIX (Qamunuio W wHUOHansl neaymku Meanma O.C. mo
MaTEPUHCKOU JIMHUMU.

Taomauna 1 Taoauna 2

1D Pavunua_HN.0. Tloa ID Pogutenss [ID Pe0énka
14 JKusaro H.A. K 23 25
23 JKusaro IN.I1. M 44 25
25 JKusaro I1.1. M 25 26
26 JKusaro IT.I1. M 64 26
34 Kobanmze A.U. K 23 34
35 Ko6aumse B.C. K 44 34
36 Kobaunmze C.C. M 34 35
44 Jlemenko A.C. K 36 35
45 Jlemenko B.A. M 14 36
46 Hpaner O.C. M 34 46
47 Wsanerr [1.0. M 36 46
54 Bosk A.IL K 25 54
64 Capkucs [1.A. K 64 54
1) HUsanen I1.0. 2) Jlemenko A.C. 3) XKusaro W.II. 4) XXusaro H.A.

3. Hwke mnpencraBiieHbl ABe TaOMMIBI M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas crpoka TaOiwibl 2
comepkut wHpopManuio o pedéHke W 00 omHoM w3 ero poaurteneil. Mubopmarms
npeacTasiieHa 3HadeHueM mostst ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabnwuib! 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHHMH TNPHUBEACHHBIX MaHHBIX (GaMuINI0 W WHUIMAIbl 0a0ymku Meanma O.C. mo
MATEPUHCKOW JINHUU.

Tao6auna 1 Taoéauna 2

ID davuiausa_N.0.  Tloa ID Poautenss 1D Pebénka
14 Jlemenko H.A. K 22 25
22 Jlemenko N.I1. M 44 25
25 Jlemenxko I1.11. M 25 26
26 Jlemenko T1.I1. M 64 26
34 PoGeprc A.U. XK 22 34
35 Po6Geptc B.C. K 44 34
36 PoGeprc C.C. M 34 35
44 Hpo3n A.C. K 36 35
45 Jlpo3n B.A. M 14 36
46 Hsanerr O.C. M 34 46
47 Usanern I1.0. M 36 46
54 Yennaze A.IL K 25 54
K

64 Capxkucss [1LA. 64 o4

1) Usanern I1.0. 2) Jlemenko W.II. 3) Aposza A.C. 4) Jlemenko H.A.




4. Hwxke mpencTaBieHbl JBe TaOiUIbI U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkmas cTrpoka Tabmunbl 2
comepuT uHbopManu o pedéHke U 00 ogHOM H3 ero poauTenei. Mudopmamms
mpecTaBieHa 3HadeHneM mojst ID B cooTBeTCTBYrOIIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHHMH MPHUBEIEHHBIX TaHHBIX yuciio OparbeB YepHsix T.1.

Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID @avuausa_N.0.  Tloa ID Poautensn 1D Pebénka
10 ['ypesuu U.N. M 10 95

42 Lleiic A.W. X 23 85

71 [Terpenxo N.A. M 71 82

82 Yepurix T.U. XK 13 95

85 I'ypeBuu U.A. M 42 23

95 ['ypeBuu A.N. XK 71 23

23 [Terpenko A.N. M 95 85

13 Konoc A.A. X 42 82

1) 1 2)2 3) 3 4) 4

5. Hwxe mpencraBieHbl ABe TaOiumbl U3 0a3bl JaHHBIX. Kakmas cTpoka TaOIuIbl 2
collepkutr WHPoOpManuio O pedEHke W 00 omHOM W3 ero poxutenei. Mudbopmarms
mpecTaBieHa 3HadeHneM nojst ID B cooTBeTCTBYrOIIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHUH MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (DaMIJIMIO U MHULIHAIBI TuieMsHHULB [etica B.A.

Tadauna 1 Tadoauua 2

1D Damvunusa_U.0. [loa ID_Poaurensi ID_Pe6énka
34 [Tyntyc N.®. XK 44 45

44 Lletic A.b. M 64 45

45 Leiic B.A. M 45 46

46 Lletic b.b. M 84 46

54 Kot P.A. X 44 54

55 Kot A.IL. XK 64 54

56 Kot I1.C. M 54 55

64 Bemmuko MM. K 56 55

65 Benuuko M.P. M 34 56

66 Xwutposo E.JI. M 54 66

67 Xutposo A.E. M 56 66

74 Tapan H.b. K 45 74

84 Tanouii 3./1. K 84 74

1) Ilyaryc U.®. 2) Kot A.IL. 3) Xurposo E.JL. 3) Kot I1.C.

5. Hwke npeactaBieHbl 1Be TaOMUIBI U3 0a3bl JaHHBIX. Kakmas cTtpoka TaOIUIBI 2
collepkuT MHPOpManu 0 peOéHke u 00 omHOM m3 ero pomuteneit. Mubopmarms
npejcTaBieHa 3HadeHueM 1ot ID B COOTBETCTBYIOIEH CTpoke TaOmuiel 1.
Omnpenenute Ha OCHOBAaHUH MPUBEACHHBIX JaHHBIX Ynciio cectép [letpenko A.U.




Tao6auna 1 Tao6auna 2

ID @avuausaN.0.  Tloa ID Poautenss ID Pe6énka
71 [Terpenko U.A. M 95 10
82 Yepupix T.H. X 71 42
85 ['ypeBuu U.A. M 71 23
95 ['ypeBuu A.1. X 85 95
42 Lleiic A.W. XK 13 95
23 [Terpenko A.N. M 95 23
13 Komnoc A.A. X 71 10
10 ['ypesuu U.N. M 95 42
10 82
1) 1 2) 2 3)3 4)

7. Hwke mpeactaBieHbl ABe TaOMMIbl W3 0a3pl AaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOauIel 2
comepkuT uHbopMalui o pedéHke U 00 omHOM H3 ero poautenei. Mudopmarms
mpecTaBieHa 3HadeHneM mojst ID B cooTBeTCTBYrOIIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure Ha
OCHOBAaHUM ITPUBEAEHHBIX JAHHBIX YHCJIO BHYKOB MY>KCKOro nosa Yepuosix A.U.

Tao6auna 1 Tao6auna 2

ID @avmwiausa_HN.0. Tloa ID Poagutenss 1D Pebénka
13 Komoc A.A. X 82 13
23 [Terpenko A.N. M 10 85
42 Leiic A.N. XK 13 42
71 [Terpenko U.A. M 23 10
82 Yepubix A.W. X 82 71
85 [Terpenko U.N. M 23 13
95 I'ypeBuu A.N. X 13 95
10 Yepnrix 1.A. M 82 10
23 71
1) 11 2)2 3)3 4)4

8. Hmxe mpencraBieHsl ABe TaOiumbl U3 0a3bl JaHHBIX. Kakmas cTpoka TaOIUIbl 2
comepkut wHpopManuio o pedéHke W 00 omHoM w3 ero poxurteneil. Mudopmarms
mpecTaBieHa 3HadeHneM mojs ID B cooTBeTCTBYrOIIEH cTpoke Tabmuisl 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHUWH MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (DaMIIIMIO U MHULIUAJBI TuIeMsHHULB YepHbix H. .

Taomuna 1 Taoaunna 2

1D Davuiaua_HN.0.  Tloa ID_Poaurenss 1D _Pebénka
10 Yepusix H.H. M 95 82
85 ['ypeBuu N.T. M 85 13
82 I'ypeBuu A.N. M 71 42
42 Lleiic A.T. X 85 82
71 [Terpos T.M. M 13 42
23 Lleiic P.T. M 71 23
13 Lleitic U.1. X 13 23
95 Yepunix T.H. X 95 13

85 10




1) Ileiic P.T. 2) Yepnwix T.H. 3) Leiic .. 4) Ileiic A.T.

prweltanue: nﬂeMﬂHHuL{eﬁ cuumaemcst 004b 6pama uiu cecmpul.

9. Hwxke mnpencraBieHsl aBe Tabmumbl U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOauIel 2
colepkuT wuHpoOpMaIio o0 pebéHke m 00 omHOM wH3 ero poautenei. Mudbopmarus
npencraBieHa 3HaueHueM 1o ID B coorBeTcTBYyrOmIEel cTpoke Tabnmipl 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHUU MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (hamunio U nHunuaiel T€TH Lleiica b.b.

Témeti cuumaemcs pooHas cecmpa omya uiu Mmamepu.

Tadamna 1 Tadauna 2

1D Damvunusa_M.0. oxa ID_Popurtens ID_Pebdénka
34 [Tyntyc N.®. XK 44 45

44 Lletic A.b. M 64 45

45 Leiic B.A. M 45 46

46 Lletic b.b. M 84 46

54 Kot P.A. XK 44 54

55 Kot A.IL. XK 64 54

56 Kot I1.C. M 54 55

64 Bemmuko M.M. K 56 55

65 Benuuko M.P. M 34 56

66 Xutposo EII. K 54 66

67 Xutposo A.E. M 56 66

74 Tapan H.b. K 45 74

84 Tanouii 3./1. K 84 74

1) Bemunuko M.M. 2) I[Iyaryc N.®. 3) Kot P.A. 4) Xutposo E.II.

10. Hmwxke npencraBieHsl ABe TaOMMIBI U3 0a3bl JaHHBIX. Kakmas cTtpoka TaOiuibl 2
colepuT wuHpoOpMaIuio o0 pebéHke m 00 omaHOM u3 ero poxuteneil. MuHdopmamms
npeacTaBieHa 3HaueHueM moiis ID B cooTBeTcTByIOMIEH cTpoke Tabmuibl 1. Onpenenute
HA OCHOBAHWH MPUBEIEHHBIX JAaHHBIX (DaMHUIINIO0 ¥ MHUIMAEI Aenymku ['ypesuaa M.A. mo
OTIIOBCKOW JIMHUH.

Taomuna 1 Taoaunna 2

ID @®avmmwiausa_HN.0. Tloa ID Poputenss 1D Pebénkxa
23 [Terpenko A.U. M 42 23
42 Lleiic A.A. X 10 95
71 [Terpenko 1.A. M 23 85
82 Yepurix T.U. XK 71 82
85 ['ypeBuu U.A. M 13 95
95 ['ypeBuu A.N. XK 71 23
13 Komoc A.A. X 95 85
10 ['ypesuu U.N. M 42 82
1) Tlerpenko A.U. 2) I'ypesuu U.H. 3) [Merpenko U.A. 4) Leiic A.N.

11. Huxe npeacraBieHsl ABe TaOIHIBI U3 0a3bl AaHHBIX. Kaxas cTpoka TaOIuIbl 2 CONEPKUT
nHpopmanuio 0 pebEHke M 00 omHOM H3 ero poxutened. MHbopmamms mpemcraBieHa
3HaueHneM monsg ID B cooTBeTcTByrOmel crpoke Tabmuipl 1. Onpepennte Ha OCHOBAaHHH
NpUBEIEHHBIX JaHHBIX (hamMuinio 1 nHAUans! 1€t ['panrta b.b.




meémetl cuumaemcsi pOOHAs cecmpa Omya Uil Mamepu.
Taoauna 1 Taoauma 2
ID ®amuausa_N.O. [Ioa ID_ PoaurensID Pedénka

28 Jleomenko M.JI. XK 38 39
38 [I'pant A.b. M | 58 39
39 [I'pant B.A. M 39 40
40 [I'pant b.b. M |78 40
48 Cremanenko 3.A. DK 38 48
49 Crenanenko T.JI. DK | 58 48
50 Crenanenko JIJI. M 48 49
58 Kpusen /[.H. K50 49
59 Kpuser P.JI. M 28 50
60 Komoc E.JI. K48 60
61 Koioc A.E. M 50 60
68 Kpoxa M.b. X 139 68
78 Bomuenko T./I. Ko 78 68
1) Kpusen JI.H. 2) Jleonenko M.JI. 3) Cremanenko 3.A. 4) Komnoc E.JI.

12. Hwxke mpencraBieHbl aBe Tabmuibl U3 0a3bl AaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmHIbl 2
comepxkuT uHbopManu O pedbéHke W 00 ogHOM u3 ero poauTenei. Mudopmamms
mpecTaBieHa 3HadeHneM mojs ID B cooTBeTCTBYrOIIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure Ha
OCHOBaHWH MPHUBEAEHHBIX TAaHHBIX (haMUIUIO U WHUTUANBI st Xutposo E.I1.

0s0ell cuumaemcs poOHOU bpam omya uiu mamepu.

Tadamna 1 Tadoauua 2

1D Damvunusa_M.0. Ioxa ID_Poaurtensi ID_Pebdénka
34 [lyntyc N.®. XK 44 45

44 Lletic A.b. M 64 45

45 Leiic B.A. M 45 46

46 Lletic b.b. M 84 46

54 Kot P.A. X 44 54

55 Kot A.IL X 64 54

56 Kot I1.C. M 54 55

64 Bemnmuko M.M. K 56 55

65 Bennuko M.P. M 34 56

66 Xutposo EII. K 54 66

67 Xutposo A.E. M 56 66

74 Tapan H.b. K 45 74

84 Tanouii 3./1. K 84 74

1) Ileiic A.b. 2) Letic b.A. 3) Benmmuko M.P. 4) Xurposo A.E.

13. Hwmwxke npencraBieHsl ABe TaOauubl u3 0a3bl gaHHbIX. Kakngas cTpoka Tabmumsl 2
colepkuT HH(popmanuo o pebéHke M 00 ogHOM u3 ero poxaureneil. Wupopmarus
npejcTaBieHa 3HadeHreM 1nois ID B cooTBeTCTByIOIIEN CTpOKE TaOIuIbl 1.




Taoaunna 1 Taoauna 2

ID ®amunusa_H.0. ITon ID_Pogutenss ID_Pe6énka
71 [Tetpenko N.A. M 95 23
82 Uepnbix T.H. K 71 10
85 ['ypesuu U.A. M 95 42
95 ['ypesuu A.U. XK 10 82
42 Leiic A.H. X 13 95
23 [Terpenko A.N. M 71 42
13 Konoc A.A. XK 71 23
10 ['ypeuu 1.U. M 95 10

85 95
OHpeI[eJ'II/ITe Ha OCHOBaHHUH HpI/IBeILéHHI)IX JaHHbIX YMCJIO BHYYCK Komoc A.A.

14. Hwxke mpencraBieHbl ABe TaOMUIGI W3 0a3bl naHHBIX. Kaxnmas crtpoka TaOnwipl 2
comepkutr wHpopManuio o pedéHke W o0 omHoM w3 ero poaurteneil. Mudopmarms
npejacTaBieHa 3HaueHneM moiisg ID B cooTBeTcTBYyIOIIEH cTpoke Tabnuipl 1. Onpenenure Ha
OCHOBAaHWW TPUBEACHHBIX MAHHBIX (GaMwinio U uHUIManel 0abymku Pobeprc B.C. mo
MATEPUHCKOW JINHUU.

Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID ®avuausa_N.0.  Tloa ID Poautensn 1D Pebénka

14 Jlemenko H.A. K 22 25

22 Jlemenko N.I1. M 44 25

25 Jlemenxko I1.11. M 25 26

26 Jlemenko T1.I1. M 64 26

34 PoGeprc A.1. XK 22 34

35 Po6Geptc B.C. K 44 34

36 Po6eprc C.C. M 34 35

44 Hpo3n A.C. K 36 35

45 Jpo3n B.A. M 14 36

46 Hsanerr O.C. M 34 46

47 Usanern I1.0. M 36 46

54 Yennaze A.IL K 25 54

64 Capkucsia [1.A. XK 64 54
1) Po6eprc C.C. 2) Jlemenko W.I1. 3) Aposza A.C. 4) Jlemenko H.A.
1) 1 2)2 3)3 4)4

15. Huxe mpencraBieHsl ABe TaOmuibpl W3 0a3bl JAaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmuIbl 2
coliepKuUT wuHpopMaIio o pedéHke W 00 omgHOM U3 ero poaurtened. HMubopmarus
npejacTaBieHa 3HaueHueM noiist ID B cooTBeTcTBYyMOMIEH cTpoke Tabnuibl 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHUWU MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (hamrinio U uHUIUanel T€tu Tapan H.b.

mémeti cuumaemcs cecmpa omya uiu Mamepu.



Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID @avuausa_UN.0. Tloa ID Poaurtens ID PeGénka
34 [Tyatyc N.D. XK 44 45
44 Lletic A.B. M 64 45
45 Lleiic B.A. M 45 46
46 Letic b.b. M 84 46
54 Kot P.A. X 44 54
55 Kot A.IL. X 64 54
56 Kor I1.C. M 54 55
64 Bemnuko M.M. K 56 55
65 Bemnuko M.P. M 34 56
66 Xutposo E.JI. XK 54 66
67 Xwutposo A.E. M 56 66
74 Tapan H.b. XK 45 74
84 Tanguii 3./1. K 84 74
1) TIlyatyc U.O. 2) Benmuuko M.M. 3) Xurposo E.JL. 4) Kot P.A.

16. Hwxke mpencraBieHsl aBe Tabmuibl U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmHIbl 2
conmepkut uHpopManuio o pedéHke W o0 omHoM w3 ero poxurteneil. Mudopmarms
npeacTaBieHa 3HaueHueM mnoyisi ID B cooTBeTcTBYyMONIEH cTpoke Tabmwmisl 1. Onpenenure
dhavunuro u nHUIKMAIb wiemsHanka Jlemenko [1.U. Ilosacuenue: niemsannuxkom cuumaemcs
CblH Opama unu cecmpbi.

Tao6auna 1 Tao6auma 2

ID davuaua_UN.0. [loa ID Poaurtensi ID_ Peb6énka
14 Jlemenko H.A. K 23 25
23 Jlemenko U.II. M 44 25
25 Jlemenko [I.U. M 25 26
26 Jlemenxko [1.II. ™M 64 26
34 PoGeptc A.U. K 23 34
35 PoGeptc B.C. XK 44 34
36 Po6Geptc C.C. M 34 35
44 Jpo3n A.C. XK 36 35
45 Jlpo3n B.A. M 14 36
46 Hsanerr O.C. M 34 46
47 Usanern I1.0. M 36 46
54 Yennaze A.IL K 25 54
64 Capkucsu [1LA. K 64 54

1) Pobeprc B.C.  2) UBanen O.C. 3) Yenmunze AT, 4) Jlemenko ILIT.

17. Huxxe npencrasieHsl ABe TaOIULbl U3 0a3bl naHHbIX. Kaxknas ctpoka TabauIsl
2 conepxuT uHPopMaInio o peOEHKe U 00 ogHOM U3 ero poauteneil. Mudopmanus
npeacTaBieHa 3HaueHueMm nosst ID B cooTBeTcTByrOmied crpoke Tabiuibl 1.
OnpenenuTe Ha OCHOBaHUM TNPUBEIEHHBIX JaHHBIX (GAMUIMI0 W WHUIUAIBI
0a0ymku Kobdanaze B.C. nmo MmaTepuHCKON TUHUU.



Tao6auna 1

ID davunua_N.0. Tloa
14 JKusaro H.A. K
23 Kusaro U.II. M
25 JKusaro I1.1. M
26 Kugaro I1.II. M
34 KobGaumse A.1. K
35 KobGaumse B.C. K
36 Kobaunze C.C. M
44 Jlemenko A.C. K
45 Jlemenko B.A. M
46 Usaner O.C. M
47 Usaner I1.0. M
54 Bosk A.Il. K
64 Capkucss [1LA. XK

1) Kob6ammse C.C.  2) XKuparo WN.II.

Tao6auna 2

ID Poaurens

23
44
25
64
23
44
34
36
14
34
36
25
64

3) Kusaro H.A.

ID Pe6énka
25
25
26
26
34
34
35
35
36
46
46
54
54

4) Jlemenko A.C.

18. Hmxke mpencTaBieHsl ABe TaOMUIBI W3 0a3bl MaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOuuibl 2
colepkuT uHMopMalui o pebéHke M 00 omHOM u3 ero poauteneid. Mudbopmanus
npeacTaBieHa 3HaYeHueM 1o ID B cooTBeTcTBYyMOIIEH cTpoke Tabauiibl 1. Onpenenure
Ha OCHOBAHWU ITPUBEIEHHBIX JAHHBIX YMCIIO BHy4eK [letpenko A.U.

Tao6auna 1

ID damvuausa_N.0.

13 Konoc A.A.

23 [Terpenko A.U.

42 Ieiic A.1.

71 [Terpenko U.A.

82 Uepnsix A.W.

85 [Terpenko 1.1.

95 ['ypeBuu A.N.

10 Uepnsix 1. A.
1) 1 2) 2

=

0J1

A HEISEERE

Tao6auma 2

ID Poaurens

82
10
13
23
82
23
13
82
23

3)3

ID Pe6énka
13
85
42
10
71
13
95
10
71

4)4

19. Hwxe npencrasineHsl ABe Tabmuubl U3 0a3bl gaHHbBIX. Kaxngas cTpoka Tabuuuel 2
COACPXUT HHpOpMaIMI0 O pebéHke U 00 oxHOM U3 ero poauteneil. Mupopmarus
mpecTaBieHa 3HadeHneM nojst ID B cooTBeTCTBYrOIIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHUM IIPUBEIEHHBIX JAHHBIX, CKOJIBKO J€TEN, BHYKOB U BHy4YeK y ['ypeBuua M1.T.

Tao6auna 1

ID ®amuiausa_H.0.
13 Leiic ..

85 ['ypeBuu N.T.

82 I'ypeBuu A.N.
42 Ieiic A.T.

71 ITetpos T.M.

ITon

HEEHEE

Tao6auna 2

ID Poaurens

71
95
85
85
13

ID Pebénka
42
82
13
82
42




23
95
10

1) 5

[lerpos A.T. M
Yepubix T.H. K
UYepnbix H.A. M

2) 6 3)3

71
13
95
85

4)4

23
23
13
10

20. Hwxke mpencraBieHsl aBe Tabmuibl U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmHIbl 2
conmepkutr uHpopManuio o pedéHke W 00 omHoM w3 ero poaurteneil. Mudopmarms
npeacTaBieHa 3HaueHueM noiist ID B cooTBercTByIONIEl cTpoke Tabmuisl 1. Onpenenure

damunuio n nannuansl asau Crenanenko T.J1.
TloscHenue: 0s0eii cuumaemcst poOHOU Opam omya uiu Mamepu.

1) I'panr B.A.

Tao6auna 1

ID @amunua_U.0. Iloa
28 Jleonenko M.JI. DK
38 ['pant A.b. M
39 I'pant b.A. M
40 I'pant b.b. M

48 Crenanenko 3.A. DK
49 Crenanenko T.JI.DK
50 Crenanenko JI.JI. M
58 Kpuser /[.H.
59 Kpuser P./I.
60 Koioc E.JI.

61 Konoc A.E.

68 Kpoxa M.b.

78 Bomuenxko T./1.

IEIEIHEIEE

2) I'pant A.b.

Tao6auma 2
ID PoaurtensilD Pedénka
38 39
58 39
39 40
78 40
38 48
58 48
48 49
50 49
28 50
48 60
50 60
39 68
78 68
3) Kpugen P. 1.

4) Crenanenko JI.JI.

21. Hwxke mpencraBieHsl aBe Tabmuibl U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmHIbl 2
comepxuT uHbopManui o pedbéHke U 00 ogHOM H3 ero poautenei. Mudopmamms
npeacTaBieHa 3HaueHreM 1ot ID B cooTBeTcTBYyIOMIEH cTpoke Tabnuibl 1. Onpenenure Ha

OCHOBaHUU MPUBEIEHHBIX JAHHBIX YUCIIO TOTOMKOB KeHckoro nosa Konoc A.A.
Taoauna 2
ID Poaurens

Tao6auna 1

ID @avuausa_N.0.  Tloa
85 ['ypeBuu U.A. M
95 ['ypeBuu A.N. XK
42 Leiic A.N. XK
71 [Terpenko U.A. M
23 [Terpenko A.U. M
13 Konoc A.A. X
82 Yepnpix T.. X
10 ['ypesuu U.N. M

1) 1 2)2

13
95
71
95
10
71
71
95
85

3)3

ID Pe6énka

95
23
10
42
82
42
23
10
95

4) 4




22. Hwxe npencrasieHsl ABe Tabnuubl U3 0a3bl AaHHbBIX. Kaxngas cTpoka Tabmuusl 2
COICPXUT HHpOpMalMI0 O pebéHke U 00 oxHOM U3 ero poauteneil. Mupopmarus
npeacTasieHa 3HaueHueM noist ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabnumb! 1. Onpenenute Ha
OCHOBAaHMWM ITPUBEAEHHBIX JAaHHBIX, CKOJBKO AetTen y Lleiica M. .

Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID @avuausa_N.0.  Tloa ID Poautensn 1D Pebénka
71 [Terpor T.M. M 13 42
82 ['ypeBuu A.N. M 85 13
42 Ieiic A.T. M 95 82
23 [TetpoB A.T. XK 71 42
13 Leiic .. M 85 82
85 ['ypeBuu N.T. M 71 23
95 Yepubix T.H. XK 13 23
10 Yepnrsix H.U. XK 95 13
85 10
1) 1 2) 2 3)3 4) 4

23. Hwxke mpencraBieHsl aBe Tabmuibl U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmHIBl 2
comepxkuT uHbopManu o pedéHke W 00 ogHOM H3 ero poauTenei. Mudopmamms
mpecTaBieHa 3HadeHneM mojst ID B cooTBeTCTBYOIIEH cTpoke Tabmuisl 1. Onpenenure Ha
OCHOBaHUH MPUBEIEHHBIX TaHHBIX (haMHUJINIO U MHUIIHAJBI TuieMsiHHuKa [leiica b.A.
TloscHenue: nieMAHHUKOM CHUMAEMCsL CbIH Opama uiu cecmpul.

Ta6auna 1 Tabauna 2

1D Damvunusa_M.0. Ioxa ID_Poaurtensi ID_Pebdénka
34 [lyntyc N.®. XK 44 45

44 Lletic A.b. M 64 45

45 Lletic b.A. M 45 46

46 Leiic b.b. M 84 46

54 Kot P.A. X 44 54

55 Kot A.IL X 64 54

56 Kot I1.C. M 54 55

64 Bemmuko M.M. K 56 55

65 Benmnuko M.P. M 34 56

66 Xwutposo E.JI. M 54 66

67 Xutposo A.E. M 56 66

74 Tapan H.b. K 45 74

84 Tanouii 3./1. K 84 74

1) TIlyatyc U.O. 2) Kot A.IL. 3) Xutposo E.JI. 4) Kor I1.C.

24. Hwxe mpencTaBieHbl ABE TaOMUIBI W3 0a3bl MaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOuuibl 2
comepxutr uHpoOpManu o0 pedbéHke m 00 omHOM W3 ero poauteneid. Mudopmarus
npeacTaBieHa 3HaYeHueM 1o ID B cooTBeTcTBYyMOIIEH cTpoke Tabauilbl 1. Onpenenure
HAa OCHOBAaHWMW NPUBEIECHHBIX TAHHBIX (aMUINI0 U WHHUIHAIGI IieMsHHUIBI KobGanmase
A .

Tllosichenue: nﬂeMﬂHHuL!el:i cuumaemcs 004b 6pama uiu cecmpaol.




Tao6auna 1 Tao6auma 2

ID @avuaua_UN.0. Toa ID Pomutens ID_Pe6énka
14 JKusaro H.A. K 23 25
23 ’Kuparo W.I1. M 44 25
25 JKusaro I1.1. M 25 26
26 JKusaro I1.II. M 64 26
34 KobGangze A. XK 23 34
35 KobGaumse B.C. X 44 34
36 KobGangze C.C. M 34 35
44 Jlemenko A.C. K 36 35
45 Jlemenko B.A. M 14 36
46 Hsaner O.C. M 34 46
47 Usanern I1.0. M 36 46
54 Bosk A.Il K 25 54
64 Capkucsu [1LA. XK 64 54
1) JKusaro H.A. 2) XXwugaro ILII. 3) Kusaro N.IT 4) Bosk A.Il

25. Hwxke mpejacTaBieHbl ABe TaOMUIBI M3 0a3bl MaHHBIX. Kakmas cTpoka TaOmuIsl 2
comepxxutr wuH(popMmaruioo o pe6€Hke M 00 omHOM W3 ero poxutenen. Mudbopmamms
npeacTaBieHa 3HaueHreM 1ot [ID B cooTBeTcTBYMOMIEH cTpoke Tabmumbl 1. Onpenenure
Ha OCHOBAaHWU MPUBEAEHHBIX JaHHBIX (haMuinio 1 nHUIMaIel T€Ti Kotus B.B.
Toscnenue: mémeti cuumaemcs pooHas cecmpa omya uiu Mamepu.

Tao6auna 1 Taoauma 2

ID @avuiausa_UN.0. Toa ID Pomutens ID_ Pe6énka
16 Oxkyno .M. XK 26 27

26 Kotuit A.B. M 46 27

27 Kotuii B.A. M 27 28

28 Korwii B.B. M 66 28

36 bpamc T.A. XK 26 36

37 bpamc b.T'. XK 46 36

38 bpamc I'.T. M 36 37

46 [yka A.C. XK 38 37

47 lyxa B.A. M 16 38

48 Bamenko K.I'. K 36 48

49 Bamenxko LK. M 38 48

56 Pucc H.B. K 27 56

66 Mupon I'.B. XK 66 56

1) Illyxa A.C. 2) Okyno .M. 3) bpamc T.A. 4) Bamenko K.T'.

26. Hwxke mpencrtaBieHbl IBe TaOmMIbl M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmuIbl 2
comepxutr wuH(popMmaruioo o pe6€Hke M 00 omHOM W3 ero poxutenei. Mudbopmamms
npejacTaBieHa 3HaueHueM noist ID B cooTBeTcTBYyIOMIEH cTpoke Tabnuubl 1. Onpenenure
dbamunuro 1 uHUIMAIG aaau bpamc b.I'.

0s0ell cuumaemcs poOHOU bpam omya uiu mamepu.



Tao6auna 1

ID @avuiaua_UN.0. Toa
16 Oxkyno .M. XK
26 Kotuit A.B. M
27 Kotuit B.A. M
28 Koruii B.B. M
36 bpamc T.A. XK
37 bpamc B.T'. K
38 bpamc I'.T". M
46 [yka A.C. K
47 [lyka B.A. M
48 Bamenko K.I'. K
49 Bamenxko LK. M
56 Pucc H.B. XK
66 Muposn I'.B. XK

1) Koruii B.A. 2) Koruii A.B.

Taoauma 2
ID Poautensi ID Pedénka

26 27
46 27
27 28
66 28
26 36
46 36
36 37
38 37
16 38
36 48
38 48
27 56
66 56
3) llyka B.A. 4) Oxyno U.M.

27. Hwxke mpencTaBieHbl IBe TaOMMIbI M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmuibl 2
COEpXKUT HHPopManHio o pedbéHke m 00 ogHOM u3 ero poauteneid. Mudopmamms
npencraBieHa 3HaueHueM 1ot ID B cooTBeTcTBYIOMmIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure
Ha OCHOBAaHMM MPHUBEIAEHHBIX TAHHBIX CYMMApHOE YMCIIO JETel, BHYKOB M BHyuek Lleiic

AN.

Tadauna 1
ID damunusa_H.0.
71 [Terpenko U.A.
82 Uepnsix T.U.
85 ['ypeBuu U.A.
95 ['ypeBuu A.1.
42 Ieiic A.1.
23 [Terpenko A.U.
13 Konoc A.A.
10 ['ypeBuu N.U.

1) 1 2) 2

ITon

HEIHEEIHE

Tabauna 2

ID _Poputenss 1D _Pe6énka
10 95

23 85

71 82

13 95

42 23

71 23

95 85

42 82

4)4

28. Hwxke mpencrtaBieHbl IBe TaOMMIbI W3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmuIbl 2
comepxxutr wuH(popMmarnuioo o pe6€Hke M 00 omHOM W3 ero poxutenen. Mudbopmamms
npencraBieHa 3HaueHueM 1ot ID B cooTBeTcTBYROMIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenure
Ha OCHOBAHWHU MPUBEAEHHBIX JaHHBIX GaMuInio U nHUIMas! aeaymku Kobanaze B.C. mo
MaTEpUHCKOM JIMHUU.

Taoauna 1

ID davunua_H.0.
14 JKusaro H.A.

23 Kusaro U.II.

25 JKusaro I1.1.

26 Kugaro I1.II.

34 KobGaumse A.1.
35 Kobaunse B.C.

=

0J1

HEIHEEE

Tadauna 2

ID Poautensn ID PebOénka
23 25

44 25

25 26

64 26

23 34

44 34



36 Koo6Gaumse C.C. M 34 35

44 Jlemenko A.C. K 36 35

45 Jlemenko B.A. M 14 36

46 Heaner O.C. M 34 46

47 Usanern I1.0. M 36 46

54 Bosk A.Il. K 25 54
K

64 Capxkucss [1LA. 64 54

1) JKusaro WN.II. 2) Kusaro H.A. 3) KobGaunmze C.C. 3) Jlemenko A.C.

29. Hwxke mpencTaBieHbl JBe TaOMMIbl M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmuIbl 2
comepxutr wuH(popMmaruioo o pe6€Hke M 00 omHOM W3 ero poxutenei. Mudbopmamms
npencraBieHa 3HaueHueM 1ol [D B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabmuiel 1. Onpenenute
Ha OCHOBAaHUU MPUBEJAEHHBIX JJAHHBIX YMCIIO TOTOMKOB MYyXxCcKoro mnoja Komnoc A.A.

Tadauna 1 Tadauuna 2

ID @®ammwiausa_HN.0. Tloa ID Pomutenss 1D _Pebénka

85 ['ypeBuu U.A. M 13 95

95 ['ypeBuu A.N. K 95 23

42 Leiic A. . K 71 10

71 [Terpenko U.A. M 95 42

23 [lerpenko A.U. M 10 82

13 Komoc A.A. K 71 42

82 UYepnbix T.U. X 71 23

10 ['ypesuu U.N. M 95 10

85 95
1) 1 2)2 3)3 4)4

30. Huxe mpencraBieHsl aBe TaOmuipl u3 6a3bl AaHHbIX. Kaxxgas cTpoka TaOnuibl 2
comepxkutr wHpopManuio o pedbéHke m 00 ogHOM W3 ero poauteneit. Mudbopmarms
npenacrasieHa 3HaueHueM nois ID B cooTBercTByromiel crpoke Tabnuipl 1. Onpeaenure
dbamvuuio W WHULDUATB TeMsHHUIBI PoGeprec A.W. [lloscnenue: naemsaunuyeti
cuumaemcs 004b Opama uiu cecmpbi.

Tao6auna 1 Tao6auna 2

ID @avuaua_UN.0. [Moa ID Poaurtens ID_ Pebénka

14 Jlemenko H.A. K 23 25

23 Jlemenxko U.II. M 44 25

25 Jlemenko [I.U. M 25 26

26 Jlemenxko I1.II. ™M 64 26

34 PoGeptc A.A. K 23 34

35 PoGeprc B.C. XK 44 34

36 Po6eptc C.C. M 34 35

44 Jposn A.C. XK 36 35

45 Jlpo3n B.A. M 14 36

46 Wsanerr O.C. M 34 46

47 Usanern I1.0. M 36 46

54 Yennaze A.IL K 25 54

64 Capkucsu [1.A. K 64 54




1) Yemumze A.II.  2) Jlemenko I1.1. 3) Jlemenko ILII.  4) Jlemenko H.A.

31. Huxe mpencraBieHsl aBe TaOMUIBI W3 0a3bl AaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmuibl 2
comepxuT uHpopManuo o pedéHke W 00 oAHOM M3 ero poautenei. MuHpopmamms
npejacTaBieHa 3HaueHueM noiig [D B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabnuibl 1. Onpenenure
Ha OCHOBAHWH TPUBEIEHHBIX JAaHHBIX (aMIUIHI0 U WHUIMANBRl 0a0ymku ['ypeBnua U.A.
110 MAaTEPUHCKOMN JTMHUMU.

Tadamna 1 Tadoauua 2

ID @®ammwiausa_HN.0. Tloa ID Poautenss 1D Pebénkxa
42 Leiic A.H. K 10 95

71 [Terpenko U.A. M 23 85

82 Yepupix T.H. X 71 82

85 ['ypeBuu U.A. M 13 95

95 I'ypeBuu A.U. XK 42 23

23 [Terpenko A.N. M 71 23

13 Komoc A.A. X 95 85

10 I'ypeBuu N.N. M 42 82

1) Yepnsix T.U. 2) I'ypeBuu N.U. 3) Leiic A.H. 4) Komoc A.A.

32. Hwxke mpeacTaBieHbl ABe TaOIWIBI M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkgas cTpoka TaOmuIel 2
coaepkuT uHbopMalnui o pebéHke M 00 omHOM u3 ero poauteneid. Mudbopmarus
npencraBieHa 3HaueHueM ot [D B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabmwmibl 1. Onpenenure
HA OCHOBaHWU NPHUBEACHHBIX TAaHHBIX (haMuiInio u nHUIMans! aenymku [leiica P.T.

Taoauna 1 Taoaunna 2

ID ®avuiausa_HN.0. [loa ID Poputenss 1D Pebénkxa
10 Yepnsix H.U. M 95 82
82 ['ypeBuu A.U. M 85 13
85 ['ypeBuu 1.A. M 71 42
42 Letic A.T. X 85 82
71 [lerpos T.M. M 13 42
23 Lletic P.T. M 71 23
13 Leiic N.N. K 13 23
95 Uepnsix T.H. K 95 13

85 10
1) T'ypesuu A.N. 2) Yepnsix H.N. 3) Heiic ©.M.  4) I'ypeuu N.A.

33. Hmwxke mpencTaBieHbl ABe TaOnuibl U3 0a3pl naHHbIX. Kakmas ctpoka Tabmuis! 2
conepkut mHbopManuio o pedbEHke n 00 omHOM W3 ero poaurteneid. MuHpopmarus
npenacTaBieHa 3HaueHWeM Tois ID B cooTBercTByROmIEW CTpoke TaOmuipl 1.
Onpenenute Ha OCHOBAHWW TPUBEAEHHBIX NAHHBIX (PAMIIIMIO U MHUITHAIBI JIETyITKHA
PoGeptc B.C. mo MaTepuHCKOI TUHUH.




Tadauuna 1 Tadauna 2
ID @®amwiaua_HN.0. Tloa ID Pomutenss [ID Pe6énka

14 Jlemenko H.A. K 22 25
22 Jlemenko N.I1. M 44 25
25 Jlemenxko I1.11. M 25 26
26 Jlemenko I1.I1. M 64 26
34 PoGeprc A.. XK 22 34
35 PoGeptc B.C. K 44 34
36 PoGeprc C.C. M 34 35
44 Hpo3a A.C. K 36 35
45 Jpo3n B.A. M 14 36
46 Hsanerr O.C. M 34 46
47 Usanern I1.0. M 36 46
54 Yennaze A.IL K 25 54
64 CapkucsH [1.A. K 64 54
1) Pooeprc C.C. 2) Jlemenko W.I1. 3) Apo3a A.C. 4) Jlemenko H.A.

34. Hmwxke mpexncraBieHsl ABe TaOuuibl W3 0a3bl maHHBIX. Kakmas crpoka TaOmuiber 2
comepxxutr wHpopMmanuio o pebEHke M 00 omHOM U3 ero poaurtened. Mudopmarus
npecTaBiieHa 3HaueHueM mostst [D B cooTBeTcTBYIOMICH cTpoke Tabiuibl 1. Onpenenure Ha
OCHOBaHHH MPHUBEIEHHBIX TaHHBIX (aMHUINIO U MHUAIIMANBI neaymku Yepueix T.U.

Tabauna 1 Tabauna 2

1D Davunua_HN.0. Tloa ID Pogutenss 1D Pebénka
85 I'ypeBuu U.A. M 71 23

95 I'ypeBuu A.N. X 85 95

42 Lleiic A.H. X 13 95

71 [Terpenko 1.A. M 95 23

23 [Terpenko A.N. M 71 10

13 Komoc A.A. X 95 42

82 Yepubix T.U. XK 10 82

10 I'ypeBuu N.N. M 71 42

95 10

1) Tlerpenxo A.U. 2) Iletpenxo U.A. 3) 'ypeBuu N.A. 4) I'ypesuu U.1.

35. Hmwxke npencraBieHsl ABe TaOnuibl W3 0a3bl qaHHBIX. Kakmas ctpoka TaOiumbl 2
coliepkuUT wuHpoOpMaIMi0 o0 pebéHke m 00 ogHOM U3 ero poaurteneid. Muadopmarus
npeacTaBieHa 3HaYeHueM 1oyt ID B cooTBeTCTBYIOMIEH cTpoke Tabmuibl 1. Onpeaenure
Ha OCHOBaHUU MPUBEIEHHBIX JAHHBIX YUCIIO JETEH, BHYKOB U BHYuYek ['ypeBuua M. A.

Tao6auna 1 Tao6auma 2

ID davunua_N.0. [Tloa ID Pomutenss [ID_Pebénka
85 ['ypeBuu U.A. M 13 95

95 ['ypesuu A.N. XK 95 23

42 Letic A.W. XK 71 10

71 [lerpenxo N.A. M 95 42

23 [Terpenko A.U. M 10 82

13 Komnoc A.A. XK 71 42




82 Uepnpix T.H. K 71 23
10 ['ypeuu 1.U. M 95 10
85 95
1) 6 2)7 3)3 4) 4

36. Huxe npencraBieHbl 1Be TaOnumbl W3 0a3bl maHHbIX. Kaxkmas crpoka TaOmuIer 2
comepxuT uHpopManuio o pedéHke W 00 omHOM u3 ero poautenci. Mudbopmanus
npeAcTaBieHa 3HaueHreM moist ID B cooTBeTCTBYIOMIEH cTpoke Tabnuipl 1. Onpeaenure Ha
OCHOBaHWY MPUBEAEHHBIX TAHHBIX (DAMUITUIO ¥ WHUITHABI TUIEMSTHHUIIBI CTermaneHko 3.A.
lloacHenue: niemsaHHuyel cuumaemcs 004b Opama UIU cecmpeol.

Tao6auna 1 Taoauma 2

ID @amunusa_ U.O. Iloa ID_PoautensID Peb6énka
28 Jleonenko M.JI. DK | 38 39

38 I'pant A.b. M |58 39

39 I'pant B.A. M 39 40

40 I'panrt b.b. M |78 40

48 Crenanenko 3.A. DK | 38 48

49 Crenanenko T.JI.DK | 58 48

50 Crenanenxo JILJLM | 48 49

58 Kpusen /[.H. K150 49

59 Kpugery P./I. M |28 50

60 Komnoc E.JI. M | 48 60

61 Komoc A.E. M |50 60

68 Kpoxa M.b. K39 68

78 Bomuenko T.JI. DK |78 68

1) TI'pant B.A. 2) I'pant b.b. 3) Jleonenko M. /1. 4) Kpoxa M.b.

37. Hwxe mnpencraBieHbl JBe TaOnwibl U3 0a3el HaHHBIX. Kaxknmas crpoka TaOmuier 2
colepXut uHMopMmamuioo o pebéHke W 00 omHOM H3 ero poxautened. Mudbopmanms
npejcTaBieHa 3HadeHueM 1o ID B cooTBeTcTBYIOIIEH CTpoke Tabmuipl 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHWH MPUBEIEHHBIX TaHHBIX (aMHUIIUIO U HHALIMANBI IieMsHHIKa Pobepre A.U.
Toscnenue: nieMAHHUKOM CUUMAaemcsi CblH Opama uiy cecmpbi.

Taoauna 1 Tao6auna 2

ID @avuausa_UN.0. [loa ID Poaurtensi ID Pebénka
14 Jlemenxko H.A. K 23 25
23 Jlemenxko U.II. M 44 25
25 Jlemenko [I.U. M 25 26
26 Jlemenxko I1.II. ™M 64 26
34 PobGeptc A.U. K 23 34
35 Po6eptc B.C. K 44 34
36 PoGeprc C.C. M 34 35
44 Hpos3n A.C. K 36 35
45 Jlpo3n B.A. M 14 36
46 Wsaner; O.C. M 34 46
47 Usanern I1.0. M 36 46




54 Yennaze A.IL K 25 54
64 Capkucan [1.A. K 64 54

1) Yemuaze A.IIL. 2) Jlemenko I1.1. 3) Jlemenxko ILII. 4) Jlemenko W.II.

38. Huxe mpencraBieHbl aBe TaOMUIBI M3 0as3bl JaHHBIX. Kaxkmas crpoka TaOmuier 2
comepxxutr wuH(pOpmaruioo o0 pedEHke m 00 omHOM wm3 ero poxautened. Mudbopmanms
npeacTaBieHa 3HaueHueM 1o ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabauibl 1. Onpenenute Ha
OCHOBAHUWH MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (haMIINiO U nHULHAIBI 6a0ymiku [letpenko A.U.

Ta6auna 1 Tabauna 2
1D Davunua_HN.0. Tloa ID Pogutenss 1D Pebénka
85 ['ypeBuu U.A. M 71 23
95 ['ypeBuu A.N. XK 85 95
42 Lletic A.A. X 13 95
71 [Terpenko 1.A. M 95 23
23 [Terpenko A.N. M 71 10
13 Komoc A.A. XK 95 42
82 Yepurix T.U. XK 10 82
10 I'ypeBuu N.N. M 71 42
95 10
1) Komoc A.A. 2) I'ypesuu UL A. 3) I'ypeBuu A.U. 4) IMerpenko U.A

39. Huxe mpencraBiieHbl ABe TaOmuibl W3 0a3bl maHHBIX. Kakmas crpoka TaOmumbl 2
comepxut wuHPOpMaAIU0O O pebéHke W 00 omHOM W3 ero poautenei. Mubopmarus
npeacTaBieHa 3HaueHueM nojisi ID B cooTBeTcTBYyIOIIEH cTpoke Tabnumbl 1. Onpenenute Ha
OCHOBAHUWU MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (haMrinio U uHUIHAIb! 6a0ymku [leiic A.T.

Tadauna 1 Tadoauua 2
ID @avuausa_N.0.  Tloa ID Poautensn 1D Pebénka
85 ['ypeBuu U.A. M 85 13
82 I'ypeBuu A.N. M 71 42
42 Lleiic A.T. X 95 82
71 Leiic T.M. M 85 82
23 Lletic P.T. X 13 42
13 Leiic .. K 71 23
95 Yepupix T.H. XK 13 23
10 Yepusix H.H. M 95 13
85 10
1) Iletic P.T. 2) Yepnsix T.H. 3) Leiic N.1. 4) I'ypeBuu U.A.

40. Hwxe mnpencraBieHbl aBe TaOmuibl U3 0a3bl MaHHBIX. Kakmas cTpoka TaOmuier 2
colepkuT wuHpoOpMaIo o pebEHke m 00 omHOM H3 ero poautenei. Mudbopmarus
npejacTaBieHa 3HaueHueM ot [D B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabnuubl 1. Onpenenure Ha
OCHOBAaHMHU NPUBEAEHHBIX JIaHHBIX KOJIMYECTBO OpatheB u cectép ['ypeBnua 1. 1.

Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID davuiausa_N.0.  Tloa ID Poautensn 1D Pebénka
85 ['ypeBuu U.A. M 13 95

95 ['ypesuu A.N. XK 95 23

42 Leiic A.N. XK 71 10



71 [Terpenko U.A. M 95 42
23 [Terpenko A.N. M 10 82
13 Konoc A.A. X 71 42
82 Yepupix T.H. X 71 23
10 ['ypeBuu U.1. M 95 10
85 95
1) 1 2)2 3)3 4) 4

41. Hwxke npencraBieHbl ABe TaOnwibl w3 0a3pl AaHHBIX. Kaxkmgas crpoka TaOmuImr 2
colepkuT wWHPoOpMaIM0 O ped€Hke m 00 omHOM U3 ero poautenei. Muadopmarus
npejacraBieHa 3HadyeHueM mnosig ID B cooTBercTByromieil ctpoke Tabmuibl 1. Onpenenurte
(bamMuInIo ¥ HTHALKATE! TUIeMSHHUIB! [ panta b.A.

llosacnenue: niemanHuyel cuumaemcs 004b 6pama Uiy cecmpeul.

Tao6auna 1 Tao6auma 2

ID @amunua_H.O. Iloa ID_PoautensID Pebténka
28 I'pant M. /1. K38 39
38 I'pant A.b. M |58 39
39 I'pant B.A. M 39 40
40 I'panrt b.b. M |78 40
48 Cremanenko 3.A. DK | 38 48
49 Crenanenko T.JI.DK | 58 48
50 Crenanenko JILJLM | 48 49
58 Kpusen /[.H. K150 49
59 Kpuger P./I. M |28 50
60 Crenanenko E.JJI.M | 48 60
61 Komoc A.E. M 50 60
68 Kpoxa M.b. K39 68

78 Bomuenko T.J[. DK |78 68

1) Tpanr M./ 2) Crenanenko E.JI. 3) Crenanenko T.JI. 4) Kpoxa M.b.

42. Hwxke mpencraBiieHbl JaBe TaOMUIBI M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxmas crpoka TaOiuibl 2
colepkuT WHPOpMAIU0 O pedEHke m 00 omHOM w3 ero poxautened. Wudbopmarms
mpeJcTaBieHa 3HadyeHueM 1ojist ID B cooTBeTcTBYIOMIEH CTpoke Tadmuibl 1. Onpeaenure
HAa OCHOBAHHMH TPHUBEIEHHBIX JAHHBIX CYMMapHOE YHCIIO IUICMSHHUKOB W TLICMSHHUIY
Yepubix T.U. nremannux (niemsannuya) — coin (0ous) cecmpol unu bpama..

Tao6auna 1 Tao6auna 2

ID davunua_N.0. [Tloa ID Poautensn ID Pebénka
13 Konoc A.A. X 23 85

71 [lerpenxo N.A. M 42 23

82 Uepnpix T.H. K 10 95

85 ['ypeBuu U.A. M 71 82

95 ['ypeBuu A.U. K 13 95

42 [eiic A.N. XK 71 23

23 [Terpenko A.U. M 95 85

M

10 ['ypesuu U.U. 42 82




1) 1 2) 2 3)3 4) 4

43. Hwke mpeacTaBieHbl IBE TaOMUIBI U3 0a3bl MaHHBIX. Kaxmas cTpoka TaOmuIel 2
colepkuT uHpOpMaIuio o0 pebéHke m 00 omaHOM u3 ero poxuteneit. Mudopmamms
npeacTaBieHa 3HaueHueM nouist ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabmauubl 1. Onpenenure
Ha OCHOBaHWU MPUBEACHHBIX NaHHBIX (hamuiuto u nHUIMans €t Kpoxo M.b.

Tao6auna 1 Taoauma 2

ID @amunua_H.O. Iloa ID_PoautensID Peb6énka
28 Jleonenko M.JZI. DK | 38 39

38 I'pant A.b. M |58 39

39 I'panT b.A. M 39 40

40 I'panrt b.b. M |78 40

48 Crenanenko 3.A. DK | 38 48

49 Crenanenko T.JI.DK | 58 48

50 Crenanenxo JILJLM | 48 49

58 Kpusen /[.H. K150 49

59 Kpuger P./I. M |28 50

60 Komnoc E.JI. K 48 60

61 Komoc A.E. M |50 60

68 Kpoxo M.b. K39 68

78 Bomuenko T.J[. DK |78 68

1) Jleonenko M.JI. 2) Kpusen J1.H. 3) Komoc E.JI. 4) CrenaneHko 3.A.

44. Huxe mpeacTaBlieHbl ABE TaOMUIBI M3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkmas crpoka TaOmuibl 2
CONIEP’)KUT HWHQPOpMAIUI0O O peOEHKe u 00 OJHOM W3 ero poxuteneir. MuHpopmarus
npeacTaBiieHa 3HaYeHueM 1oist ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabmuipl 1. Onpenenute
Ha OCHOBAHHH MPHUBEAEHHBIX JAHHBIX (haMUIHIO ¥ MHUAIIMANEI aeaymku ['ypesuua N.A. o
MATEPUHCKOW JINHUU.

Taoauna 1 Tab6auna 2

ID ®avunua_N.0. Tloa ID Poautensn 1D Pebénka
13 Konoc A.A. X 71 82
23 [Terpenko A.U. M 42 23
42 Lleiic A.H. XK 10 95
71 [leTpenko M1.A. M 23 85
82 Uepnpix T.H. K 13 95
85 ['ypeBuu U.A. M 71 23
95 ['ypeBuu A.U. XK 95 85
10 ['ypeBuu U.U. M 42 82

1) Tlerpenxo A.U. 2) I'ypeBuu N.1. 3) Iletpenko U.A. 4) Konoc A.A.

45. Huxe mpencraBieHbl JBe TaOuuibl U3 0as3bl AaHHBIX. Kaxkmas crpoka TaOmuIer 2
comepxutr uHpopMmanuio o pebEHke W 00 omHOM W3 ero poautenei. WMudbopmamms
npeacTaBieHa 3HadyeHueM moJis ID B cooTBeTcTBYyroMmIEH cTpoke Tabmuibl 1. Onpenenute
HA OCHOBAHWM NMPUBEAEHHBIX NAHHBIX (Gammwinio u uHUIMae! neaymku Meanma O.C. mo
MAaTEpUHCKOW JINHUU.



Tao6auna 1 Tao6auma 2
ID davunua_U.0. [Tloa ID Poaurenss 1D _Pebénka

14 Jlemenko H.A. K 22 25
22 Jlemenko M.I1. M 44 25
25 Jlemenxko I1.1. M 25 26
26 Jlemenko I1.I1. M 64 26
34 PobGeprc A.U. XK 22 34
35 Po6eptc B.C. K 44 34
36 Po6eprc C.C. M 34 35
44 Jpo3n A.C. K 36 35
45 Jlpo3n B.A. M 14 36
46 UBaner O.C. M 34 46
47 Usanern I1.0. M 36 46
54 Yemuaze ATl K 25 54
64 Capxkucsu [1LA. XK 64 54
1) MHsaner I1.0. 2) Jlemenko W.I1. 3) Aposzn A.C. 4) Jlemenko H.A.

46. Hwxke mpencraBieHsl aBe Tabiumbl U3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmHIBI 2
comepkuT uHpopManuio o pebEHke M 00 ogHOM H3 ero poautenei. MuHdpopmamms
npencraBieHa 3HaueHueM mois ID B cooTBercTBYyIOmEH cTpoke Tabimmibl 1. Onpenenute
dbaMuro 1 HHUIMANBI IieMsiHHuKa Kuaro [1.1.

TlosacHenue: niemMaHHUKOM CHUMAEMCs CblH Opama uiu cecmpul.

Taoauna 1 Taoauna 2

1D Damvunusa_HN.0. oxa ID_Popurtensi ID_Peb6énka
14 JKusaro H.A. K 23 25

23 JKusaro I.I1. M 44 25

25 JKusaro I1.1. M 25 26

26 JKusaro I1.I1. M 64 26

34 KobGaumse A.1. K 23 34

35 KobGangze B.C. X 44 34

36 KobGaumsze C.C. M 34 35

44 Jlemenko A.C. DK 36 35

45 Jlemenko B.A. M 14 36

46 Heanen O.C. M 34 46

47 Usanerr [1.0. M 36 46

54 Bosk A.IL K 25 54

64 Capkucsu [1.A. K 64 54

1) Hsanen O.C. 2) Kob6aunaze B.C. 3) Bosk A.IL 4) XKusaro I1.II.

47. Huxe mpencraBieHbl JIBe TaOmuibl U3 0a3bl AaHHBIX. Kaxkmas crpoka TaOmuIer 2
comepkuT uHpopManuio o pedEHke M 00 ogHOM H3 ero poautenei. MuHdpopmamms
npencraBieHa 3HaueHueM mois ID B cooTBercTBYyIOmEH cTpoke Tabimubl 1. Onpenenure
HAa OCHOBAaHWM TPUBEIEHHBIX MaHHBIX (amunuio W uwHUNuanel Asau Kot A.IL osoeii
cuumaemcsi poOHoU bpam omya uiu Mamepu.

Taoauna 1 Taoaumna 2

ID ®avuiausa_HN.0. Toxa ID Ponurtens ID PeGénka

34 [Tyntyc U.®. X 44 45



44 Lletic A.b. M 64 45
45 Lletic b.A. M 45 46
46 Lletic b.b. M 84 46
54 Kot P.A. X 44 54
55 Kot A.II. K 64 54
56 Kot I1.C. M 54 55
64 Bemmuko MMM. K 56 55
65 Bemuuko M.P. M 34 56
66 Xwurposo E.II. XK 54 66
67 Xutporo A.E. M 56 66
74 Tapan H.b. K 45 74
84 Tanguit 3./1. K 84 74
1) Ileiic B.A. 2) Leiic A.b. 3) Benuuko M.P. 4) Kot I1.C.

48. Huxe mpencraBieHbl JBe TaOmuibl U3 0as3bl AaHHBIX. Kaxkmas crpoka TaOmuIel 2
COICPXKUT HHpoOpMaIUl0 O pebEHke M 00 oxHOM U3 ero poauteneil. MHpopmarus
npeacTaBieHa 3HadeHneM noss ID B cooTBeTcTBYyIOmIel ctpoke Tabmumpsl 1. Onpenenute
Ha OCHOBAHUU IIPUBEIEHHBIX JAHHBIX YMCIIO JETEN, BHYKOB U BHy4Yek |'ypesuua 1. 1.

Tao6auna 1 Tao6auma 2

ID davuausa_N.0.  Tloa ID Poaurenss 1D _Pebénka
42 Lleiic A.W. XK 10 95
71 [Terpenko 1.A. M 23 85
82 Yepurix T.U. K 71 82
85 ['ypeBuu U.A. M 13 95
95 'ypeBuu A.U. XK 42 23
23 [Terpenko A.N. M 71 23
13 Komoc A.A. XK 95 85
10 ['ypesuu U.N. M 42 82
1) 1 2)2 3)3 4)4

49. Huxe mpencraBieHbl JBE TaOnuIbl U3 0a3bl AaHHBIX. Kaxkmas crpoka TaOmuIel 2
comepkuT uHpopManuio o pedEHke M 00 ogHOM H3 ero poautenei. MuHdpopmamms
npeacTaBieHa 3HadyeHueM moJis ID B cooTBeTcTBYyrOMmIEH cTpoke Tabmuibl 1. Omnpenenute
HA OCHOBAHWH TPUBEICHHBIX JAaHHBIX (aMUINI0 W WHUNHAIGLI TuieMsHHuka Kotus B.A.
NJIEMAHHUKOM CYUMAemcs CblH Opama uiu cecmpbl.

Tao6auna 1 Tab6auna 2
ID ®amuaua N.0. | Ioxa ID Popurtensi ID Pebénka
16 Kotunit .M. M 26 27
26 Kortwmit A.B. M 46 27
27 Kotuii B.A. M 27 28
28 Kotuii B.B. M 66 28
36 Bpamc T.A. X 26 36
37 bpamc B.T'. XK 46 36
38 Bamenko I'.T". M 36 37
46 [yka A.. XK 38 37
47 [Ilyxa B.A. M 16 46
48 Bamenko K.I'. M 36 48



49 Bamenko UK. M 38 48
56 Pucc H.B. X 27 56
66 Mupon I".B. XK 66 56
1) Koruii .M. 2) bpamc B.T". 3) Bamenko K.I'. 4) Bamenko I'.T.

50. Hwke mnpencrtaBieHbl aBe TaOMuIbI U3 0a3bl daHHBIX. Kaxkmas cTpoka Tabmuipl 2
comepkuT uHpopManuio o pedEHke M 00 ogHOM H3 ero poautenei. MuHdpopmamms
npencraBieHa 3HaueHueM mois ID B cooTBercTBYyIOmEH cTpoke Tabimubl 1. Onpenenure
HA OCHOBaHUU NPHUBEACHHBIX TAHHBIX (haMUJINIO U MHUITHAEI TuIeMssHHAIIB KoTust B.A.
TlosacHenue: niemsaHHuyel cuumaemcs 004b Opama uiu cecmpeol.

Tabauna 1 Tadauua 2
ID | @®amuaua_N.0. | Iloa ID_Poaurtensi ID_PebGénka
16 Kotuit U.M. XK 26 27
26 Kotuit A.B. M 46 27
27 Kotuii B.A. M 27 28
28 Koruit B.B. M 66 28
36 bpamc T.A. XK 26 36
37 Bbpamc b.T'. X 46 36
38 Bamenko I'.T". M 36 37
46 [Myka A.W. X 38 37
47 [yka B.A. M 16 46
48 Bamenko K.T'. M 36 48
49 Bamenko UK. M 38 48
56 Pucc H.B. X 27 56
66 Mupon I'.B. XK 66 56
1) Koruii .M. 2) bpamc B.T'. 3) Bamenko K.I'. 4) bpamc T.A.

51. Hwxe mpexncraBiieHbl ABe TaOMUIel u3 0a3pl JaHHBIX. Kaxmgas cTpoka TaOiumbl 2
comepkuT uHpopManuio o pedEHke M 00 ogHOM H3 ero poautenei. MuHdpopmamms
npencraBieHa 3HadeHueM mois ID B cooTBercTByIOmEH cTpoke Tadmumubl 1. Onpenenure
HA OCHOBaHWU MPHUBEACHHBIX NaHHBIX (hamumuio u uHuImans! T€tu [lerpenko I1.I1.
Tloscnenue: mémeii cuumaemcs pooHas cecmpa omya il Mamepu.

Taboauna 1 Tadoauua 2
ID ®avmuiausa_HN.0.  Toa ID Ponurtensi ID_ Pebénka
14 I'pau H.A. X 24 25
24 [Terpenko W.II. M 44 25
25 [Terpenxo I1.1. M 25 26
26 [Terpenko IL.II. M 64 26
34 Epéma A.N. X 24 34
35 Epéma B.C. XK 44 34
36 Epéma C.C. M 34 35
44 Jleoens A.C. K 36 35
45 Jlebens B.A. M 14 36
46 I'pecc O.C. XK 34 46
47 I'pecc I1.0O. M 36 46
94 Kibrako A.IL XK 25 54
64 Kpot I1.A. XK 64 54



1) Jle6ems A.C. 2) I'pau H.A. 3) Epéma A.N. 4) I'pecc O.C.

52. Hwxe mnpencraBieHsl aBe TaOmuibl W3 0a3bl JaHHBIX. Kaxkgas cTrpoka TaOmuisl 2
comepxkutr wHpopMamuio o pebéHke W 00 ogHOM W3 ero poxaurtened. MuHbopmanus
npenacrasieHa 3HayeHueM noiis ID B cooTBeTcTBYyIOIIEH cTpoke Tabnuiel 1. Onpenenute Ha
OCHOBaHUWH MPUBEIEHHBIX JaHHBIX (haMrinio U nHULuaIb! asau Epéma B.C.

0s0ell cuumaemcsi poOHOU bpam omya uiu mamepu.

Tao6auna 1 Tao6auma 2
ID ®amuaua U.0. | Iloa ID Poaurtensi ID Pedénka
14 Epéma C.B. M 24 25
24 ITerpenxo W.II. M 44 25
25 [Terpenko I1.1. M 25 26
26 [Terpenxo ILII. M 64 26
34 Epéma A.N. XK 24 34
35 Epéma B.C. XK 44 34
36 Epéma C.C. M 34 35
44 Jleoens A.C. K 36 35
45 Jlebens B.A. M 14 36
46 I'pecc O.C. XK 34 46
47 I'pecc I1.0. M 36 46
54 Knbruko A.IL X 25 54
64 Kpot IT.A. XK 64 54
1) Tlerpenxo IT.W. 2) [Merpenxo W.IT 3) Epéma C.B. 4) Epéma C.C.

53. Hwke mnpencraBiieHsl aBe TaOiuibl w3 0a3bl MaHHBIX. Kakmas cTpoka TaOmuiel 2
comepxkutr wHbopMamuioo o pebéHke W 00 ogHOM W3 ero poxaurtened. MuHdbopmanus
npejacraBiieHa 3HaueHueM noiist ID B cooTBeTCTBYIOIIEH cTpoKe Tabmuilel 1. Onpenenure Ha
OCHOBAHUH MPUBEIEHHBIX TaHHBIX (haMHUJIUIO U MHUIIMAJBI TuieMsiHHuUIIbI JKuBaro [1.1.
TlosacHenue: niemsaHHuyel cuumaemcs 004b Opama uiu cecmpui.

Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID davunua_HN.0. Toa ID Poaurtens ID Pedénka
14 JKusaro H.A. K 22 25
22 Kuparo WU.II. M 44 25
25 JKusaro I1.1. M 25 26
26 JKusaro I1.I1. M 64 26
34 KobGaumse A.1I. XK 22 34
35 Kobaugze B.C. X 44 34
36 KobGaumze C.C. M 34 35
44 Jlemenko A.C. DK 36 35
45 Jlemenko B.A. M 14 36
46 Heanen O.C. M 34 46
47 Usanern I[1.0. M 36 46
54 Bosk A.IL K 25 54
64 Capkucsu [LA. XK 64 54

1) Hsanen O.C. 2) Bosk A.IL. 3) KoGannze B.C. 4) Kuparo H.A.



54. Hwke mnpencraBiieHbl JBe TaOiuImbl w3 0a3bl MaHHBIX. Kakmas cTpoka TaOmuiel 2
comepxuT uHpopManuio o pedéHke W 00 omHOM U3 ero poautened. Mudopmanms
npejcraBiieHa 3HaueHueM noiist ID B cooTBeTCTBYIOIIEH cTpoke Tabmuilel 1. Onpenenure Ha
OCHOBaHWY MPHUBEAEHHBIX TAHHBIX (haMUIUIO U MHUIMANBI TuieMssHAnKa Kobanmze A.U.
TloscHenue: nieMAHHUKOM CHUMAEMCsl CblH Opama uiu cecmpul.

Taoauna 1 Taoauna 2

ID ®amunusa_M.0. Ioxa ID_Poaurens ID_Pebdénka
14 JKusaro H.A. K 23 25

23 JKusaro W.II. M 44 25

25 JKusaro I1.1. M 25 26

26 JKusaro I1.II. M 64 26

34 KobGaumse A.1I. XK 23 34

35 Kobaumze B.C. X 44 34

36 KoGaumze C.C. M 34 35

44 Jlemenko A.C. DK 36 35

45 Jlemenko B.A. M 14 36

46 Heanen O.C. M 34 46

47 Usanern I1.0. M 36 46

54 Bosk A.IL K 25 54

64 Capkucsn [1LA. XK 64 54

1) Bosk A.IL 2) XKusaro IL.II. 3) XKusaro I1.1. 4) Kusaro U.II.

55. Hwmwxke mpencramieHsl aBe TaOmuibl W3 0a3pl MaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmuIer 2
comepkuT uHpopManuio o0 pedéHke W 00 omHOM U3 ero poauteneid. Mudopmamms
npencraBiieHa 3HaueHueM noiist ID B cooTBeTCTBYIOIIEH cTpoKe Tabmuilel 1. Onpenenure Ha
OCHOBAaHMWU ITPUBEAEHHBIX JAHHBIX, CKOJBKO TOTOMKOB MYXCKOTo 1oja y I'ypesuua N.T.

Tao6auna 1 Tao6auna 2
ID davunua_N.0. [Tloa ID Poautenss [ID_Pebénka
85 ['ypeBuu U.T. M 95 82
82 ['ypeBuu A.U. M 85 13
42 [eiic A.T. XK 71 42
71 [Terpos T.M. M 85 82
23 [Tetpos A.T. M 13 42
13 Letic N.W. X 71 23
95 Uepnbix T.H. X 13 23
10 Uepnsix H.U. M 95 13
85 10
1) 5 2) 2 3)3 4) 4

56. Hmwxe npezncrasneHsl aBe TaOiauubl U3 0a3bl gaHHbIX. Kaxngas crpoka TaOmuubl 2
colepXkUT HHpOpManuio O pebéHke M 00 ogHOM u3 ero poaurenei. Mubopmanus
npeacTaBieHa 3HadeHueM noist ID B cooTBeTcTBYIOMIEH cTpoke Tabmuisl 1. Ompenenure
Ha OCHOBAHUWU IIPUBEIEHHBIX JAHHBIX, CKOJIBKO Jouepel U BHy4eK y ['ypesnua M. T.

Tao6auna 1 Taoauma 2
ID @®avmmwiausa_HN.0. Tloa ID Pomutenss 1D Pebénkxa
85 I'ypesuu U.T. M 95 82

82 ['ypeBuu A.N. M 85 13




42 Lleiic A.T. XK 71 42

71 [Tetpos T.M. M 85 82

23 [Tetpor A.T. M 13 42

13 Leiic .. K 71 23

95 Yepurix T.H. XK 13 23

10 Yepusix H.H. M 95 13

85 10

1) 1 2) 2 3)3 4) 4

57. Hwke mpencrarieHbl aBe TaOmuibl W3 0a3bl MaHHBIX. Kaxkmas cTpoka TaOmuImr 2
comepkuT uHpopManuio 0 pedéHke W 00 omHOM U3 ero poautened. Mudopmanms
npeacTaBieHa 3HaueHueM osst ID B cooTBeTCTBYIOIICH cTpoke Tabmuilel 1. OnpenenuTe Ha
OCHOBaHWU MPUBEAEHHBIX TAHHBIX (haMuIuio U nHUIMAaNb! A Bamenko K.I'.

Tosichuenue: 0s0etl cuumaemcs poOHOU 6pam omya uiu Mamepu.

Tao6auna 1 Tab6auna 2

ID davunua_HN.0. Toa ID Poaurtens ID Pedénka
16 Oxymno .M. XK 26 27
26 Kotuii A.B. M 46 27
27 Kotuii B.A. M 27 28
28 Kotuii B.B. M 66 28
36 bpamc T.A. XK 26 36
37 bpamc B.T'. K 46 36
38 bpamc I'.T". M 36 37
46 [yka A.C. XK 38 37
47 [Ilyxa B.A. M 16 38
48 Bamenko K.I'. K 36 48
49 Bamenko LK. M 38 48
56 Pucc H.B. K 27 56
66 Mupon I'.B. XK 66 56

1) Kotumii A.B. 2) Kotmit B.A. 3) llyka A.C. 4) Bamenko U.K.



